
strana 1Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

Broj 7Ivanić-Grad, 25. srpanj 2014.Godina XXI

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA S 14. SJEDNICE 
ODRŽANE DANA 16. SRPNJA 2014.

-  Odluka o utvrđivanju Plana mreže dječjih vrtića na području Grada Ivanić-Grada  				    Str. 2

AKTI GRADONAČELNIKA

- Odluka o sufinanciranju kastracije pasa i mačaka   								        Str. 3

- Odluka o korištenju javne površine na Trgu Vladimira Nazora u Ivanić-Gradu 					     Str. 3

- Odluka o sudjelovanju Grada Ivanić-Grada u projektu Finoteka.com 						      Str. 4

- Odluka o imenovanju Ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja za pripremu i provođenje postupka javne 
    nabave za izvođenje radova na zamjeni vanjske stolarije na Dječjem vrtiću Žeravinec     			   Str. 4

- Odluka o zaključenju Ugovora o prijenosu Ugovora o korištenju javne usluge na mreži niskog napona 
   broj 4007-14-004989    											           Str. 5

- KAZALO AKATA 2013. GODINA    									         Str.5



strana 2 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Temeljem članka14. Zakona o predškolskom odgoju i 
obrazovanju (Narodne novine, broj 10/97, 107/07 i 94/13) 
članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 35. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada, broj 2/14), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na 
svojoj 14. sjednici održanoj dana 16. srpnja 2014. godine 
donijelo je slijedeću 

ODLUKU
o utvrđivanju Plana mreže dječjih vrtića 

na području Grada Ivanić-Grada

Članak 1.

Planom mreže dječjih vrtića Grada Ivanić-Grada (u 
daljnjem tekstu: Plan mreže dječjih vrtića) utvrđuju se 
dječji vrtići u kojima se obavlja djelatnost predškolskog 
odgoja i obrazovanja, objekti u kojima se provode programi 
predškolskog odgoja i obrazovanja  te razvoj mreže dječjih 
vrtića na području Grada Ivanić-Grada.

Članak 2.

U Plan mreže dječjih vrtića ulazi Dječji vrtić Ivanić-Grad, sa 
sjedištem u Parku hrvatskih branitelja 3, Ivanić-Grad čiji je 
osnivač i vlasnik Grad Ivanić-Grad. 
Dječji vrtić Ivanić-Grad  svoju djelatnost obavlja i u 
podružnicama na četiri lokacije::
1. Žeravinec, Milke Trnine bb, Ivanić-Grad
2. Posavski Bregi, Savska bb, Posavski Bregi
3. Graberje Ivanićko, Augusta Šenoe bb, Graberje Ivanićko
4. Ivanić-Grad, Ivana Šveara, Ivanić-Grad.

Članak 3.

Grad Ivanić-Grad, kao osnivač i vlasnik Dječjeg vrtića 
Ivanić-Grad, u svom Proračunu osigurava sredstva za rad 
istog.

Članak 4.

Plan mreže dječjih vrtića može se proširivati osnivanjem 
novih dječjih vrtića na području Grada Ivanić-Grada od 
strane svih Zakonom predviđenih osnivača otvaranjem 
novih odgojnih skupina u skladu s Državnim pedagoškim 
standardom.
Na području Grada Ivanić-Grada mogu se osnovati novi 
dječji vrtići kojima Grad Ivanić-Grad nije osnivač. 
Smještaj djece u dječjim vrtićima kojima Grad Ivanić-Grad 
nije osnivač, Grad Ivanić-Grad će sufinancirati u skladu s 
Zaključkom gradonačelnika, ako financiranje njihovog rada 
utvrdi, prilikom izrade i donošenja proračuna za određeno 
razdoblje, kao javnu potrebu. 

Članak 5.

Javna potreba definira se javnim pozivom radi prikupljanja 
ponuda za sufinanciranje programa dječjih vrtića kojima 
Grad Ivanić-Grad nije osnivač i vlasnik a provodi se 
zaključivanjem ugovora između Grada Ivanić-Grada i 
privatnih i/ili vjerskih vrtića izabranih na temelju provedenog 
postupka natječaja u skladu s javnim pozivom.

Članak 6.

Način i uvjeti sufinanciranja programa privatnih i/ili 
vjerskih vrtića na području Grada Ivanić-Grada utvrđuju se 
Zaključkom gradonačelnika. 

Članak 7.

Ovaj Plan mreže dječjih vrtića dostavlja se Zagrebačkoj 
županiji radi usklađenja razvitka mreže dječjih vrtića na 
području Zagrebačke županije.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana o dana objave u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

   Predsjednik
KLASA:02-01/14-01/7 		  Gradskog vijeća:
URBROJ: 238/10-03-14-18	 Željko Pongrac,
Ivanić-Grad, 16. srpnja 2014.   	 pravnik kriminalist
_______________________________________________



strana 3Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

AKTI GRADONAČELNIKA

Temeljem članka 48.  Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07 , 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/14), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 24. srpnja 2014. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o sufinanciranju kastracije pasa i mačaka  

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada odobrava sufinanciranje 
kastracije pasa i mačaka osobama s prebivalištem na 
području Grada Ivanić-Grada i to u sljedećim iznosima:

a) kastracija pasa do 10kg – 100,00 kuna,
b) kastracija pasa od 10 kg do 20 kg – 100,00 kuna,
c) kastracija pasa preko 20 kg – 100,00 kuna,
d) kastracija kuja do 5 kg – 200,00 kuna,
e) kastracija kuja od 5 kg do 10 kg – 200,00 kuna,
f) kastracija kuja od 10 kg do 20 kg – 200,00 kuna,
g) kastracija kuja od 20 kg do 30 kg – 250,00 kuna,
h) kastracija kuja od 30 kg do 40 kg – 300,00 kuna,
i) kastracija kuja preko 40 kg – 300,00 kuna,
j) kastracija mačaka (ž) – 200,00 kuna,
k) kastracija mačaka (m) – 50,00 kuna.

II.

Gradonačelnik nalaže da se ova Odluka dostavi veterinarskim 
ambulantama koje djeluju na području Grada Ivanić-Grada, 
a radi primjene iste.

Plaćanja će se vršiti iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
2014. godinu.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/14-01/52 	 GRADONAČELNIK:
URBROJ: 238/10-02/05-14-2	 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 24. srpnja 2014. 	 dr.vet.med.
_______________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 55. Statuta  Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 02/14) Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je dana 24. srpnja 2014. godine 
sljedeću

O D L U K U
o korištenju javne površine na Trgu 
Vladimira Nazora u Ivanić-Gradu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako se 
javna površina na Trgu Vladimira Nazora ispred objekta 
Ivanićanka može dati na korištenje udrugama i političkim 
strankama u svrhu provođenja promotivnih aktivnosti i 
predizbornih kampanja te za potrebe održavanja gradskih 
manifestacija.
Površina koja se može dati na korištenje podnositelju 
zahtjeva iz prethodnog stavka iznosi najviše 10 m2, a 
raspored korištenja javne površine nalazi se na skici koja je 
sastavni dio ove Odluke.

II.

Prostor iz točke I. ove Odluke može se dati na korištenje 
najdulje na vrijeme od 3 dana, isključivo na zahtjev 
zainteresiranih udruga i političkih stranaka.

Upravni odjel u čijoj nadležnosti su komunalne djelatnosti 
provest će postupak propisan odredbama Odluke o 
raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 06/2013), a koje se odnose na 
korištenje javnih površina na području Grada Ivanić-Grada. 
Korištenje javne površine je naplatno, a u skladu s odredbama 
Odluke o gradskim porezima Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik, broj 12/01, 04/08 i 09/12).

III.

U vrijeme održavanja gradskih manifestacija, prostor se 
daje na korištenje u skladu s potrebama i na vrijeme koliko 
gradska manifestacija traje.

Korištenje javne površine u ovom slučaju je besplatno, 
osim u slučaju donošenja posebne odluke Gradonačelnika.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/14-01/52 	 GRADONAČELNIK:



strana 4 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

URBROJ: 238/10-02/05-14-3	 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 24. srpnja 2014.  	 dr.vet.med.   
_______________________________________________

Temeljem 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) i članka 55. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik, broj 02/2014.) Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je dana 24. srpnja  2014. godine 
sljedeću

ODLUKU
o sudjelovanju Grada Ivanić-Grada 

u projektu Finoteka.com

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je zahtjev 
tvrtke HR-Koncept d.o.o. za sufinanciranje oglašavanja 
poljoprivrednih proizvođača s područja Grada Ivanić-Grada 
na portalu Finoteka.com.

II.

Gradonačelnik odobrava sufinanciranje oglašavanja na 
portalu Finoteka.com u iznosu od 7.500,00 kn, a koja 
sredstva će se isplatiti iz Proračuna Grada Ivanić-Grada, 
stavke R 0040-7.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/14-01/52   	 GRADONAČELNIK:
URBROJ: 238/10-02/05-14-4	 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 24. srpnja 2014.   	 dr.vet.med.
_______________________________________________

Temeljem članka 24. stavka 3.  Zakona o javnoj nabavi 
(Narodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) te 
članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, 
broj 02/14), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada  dana 24. 
srpnja 2014. godine donio je 

O D L U K U 
o imenovanju Ovlaštenih predstavnika 

javnog naručitelja
za pripremu i provođenje postupka javne 

nabave za izvođenje radova na zamjeni vanjske 
stolarije na Dječjem vrtiću Žeravinec

Članak 1.

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 
1, Ivanić-Grad, OIB: 52339045122, provodi postupak javne 
nabave za za izvođenje radova na zamjeni vanjske stolarije 
na Dječjem vrtiću Žeravinec, sukladno članku 5. Zakona o 
javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 
13/14). 

Članak 2.

Za pripremu i provođenje postupka javne nabave iz članka 
1. Ove Odluke imenuju se  Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja:

l)	 Sandra Abramović
m)	 Marija Čehko 
n)	 Vidosava Hrvojić, član (posjeduje važeći certifikat 
u području javne nabave sukladno članku 24. stavak 2. 
Zakona o javnoj nabavi)
Ovlašteni predstavnici naručitelja dužni su potpisati izjavu o 
postojanju ili nepostojanju sukoba interesa u smislu njihova 
odnosa ili odnosa povezanih osoba ovlaštenih predstavnika 
naručitelja s gospodarskim subjektima, sukladno odredbama 
članka 13. Zakona o javnoj nabavi.

Članak 3.

Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja sudjeluju u pripremi 
i provođenju odabranog postupka nabave, usmjeravaju rad 
stručnih službi javnog naručitelja, neovisnih stručnih osoba 
ili zastupnika koje javni naručitelj ovlasti za obavljanje 
određenih poslova  vezanih za potrebe postupka nabave.

Po provedenom postupku nabave ovlašteni predstavnici 
javnog naručitelja obavljaju otvaranje, pregled, ocjenu i 
usporedbu ponuda te utvrđuju prijedlog odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju.

Odluku o odabiru ili poništenju donosi Gradonačelnik.
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja za svoj rad 
odgovaraju odgovornoj osobi javnog
naručitelja.

Članak 4.

Odgovorna osoba  javnog naručitelja je Javor Bojan Leš, 
dr.vet.med., gradonačelnik.



strana 5Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

Odgovorna osoba javnog naručitelja odgovara za odabrani 
način nabave, za pripremu i provedbu postupka javne nabave 
sukladno važećim propisima.
 

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/14-01/52    	 GRADONAČELNIK:
URBROJ: 238/10-02/05-14-5	 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 24. srpnja 2014.  	 dr.vet.med.
_______________________________________________

Temeljem članaka 27., 32. i 45. Općih uvjeta za opskrbu 
električnom energijom (Narodne novine broj 16/06) i članka 
55. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik, broj 
02/14) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je dana 24. 
srpnja 2014. godine sljedeću

O D L U K U
o zaključenju Ugovora o prijenosu Ugovora 
o korištenju javne usluge na mreži niskog 

napona Broj 4007-14-004989

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o prijenosu Ugovora o korištenju javne usluge na 
mreži niskog napona broj 4007-14-004989.

Ugovorom iz stavka 1. između Grada Ivanić-Grada 
(prenositelj) i Valentine Dujmović iz Ivanićgradske 60, 
Šumećani (primatelj) prenosi se Ugovor o korištenju javne 
usluge na mreži niskog napona broj 4007-14-004989 sa 
prenositelja na primatelja.

Ugovorom primatelj preuzima obvezu podmirivanja obveza 
za objekt koji se nalazi u Ivanić-Gradu, Maznica BB.

II.

Prenositelj se predmetnim Ugovorom obvezuje u svojstvu 
solidarnog jamca ispuniti dospjele, a nepodmirene obveze 
primatelja.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/14-01/52    	 GRADONAČELNIK:
URBROJ: 238/10-02/05-14-6	 Javor Bojan Leš,
Ivanić-Grad, 24. srpnja 2014.   	 dr.vet.med.
_______________________________________________

KAZALO AKATA 
2013. GODINA

KATEGORIJA	    	  STRANICA

1. JAVNA NABAVA, KONCESIJE	 2
2. KOMUNALNO GOSPODARSTVO	 3
3. NAGRADE I PRIZNANJA	 4
4. NEKRETNINE	 4
5. POVJERENSTVA, KOMISIJE, 
    ODBORI I SAVJETI	 6
6. PROJEKTI (EU)	 7
7. PROMET, NASELJA, ULICE I TRGOVI	 7
8. PRORAČUN I FINANCIJE	 7
9. PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJA	 11
10. RADNI ODNOSI, PLAĆE I NAKNADE	 12
11. SOCIJALNA SKRB I STIPENDIJE	 12
12. SUDSKI I UPRAVNI POSTUPAK	 13
13. TRGOVAČKA DRUŠTVA, USTANOVE, 
      UDRUGE I DRUGE PRAVNE OSOBE	 13
14. UGOSTITELJSTVO	 15
15. UGOVORI I SPORAZUMI	 15
16. UTVRĐIVANJE PRIJEDLOGA ZA 
      GRADSKO VIJEĆE	 16
17. ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	 19
18. RAZNO	 19



strana 6 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

KAZALO AKATA ZA 2013. GODINU

KATE-
GORIJA NAZIV AKTA NADLEŽNO 

TIJELO

BROJ 
SLUŽBENOG 
GLASNIKA

STR.

1. JAVNA NABAVA, KONCESIJE

1
Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja za 
pripremu i provođenje postupka javne nabave za proširenje mreže 
javne rasvjete na području Grada Ivanić-Grada u 2013. godini

Gradonačelnik 1/2013 29

2

Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja 
za pripremu i provođenje postupka javne nabave za predmet 
nabave: opskrba električnom energijom za razdoblje od 1.05.2013 
do 31.12.2014.

Gradonačelnik 1/2013 30

3 Plan nabave za 2013. godinu Gradonačelnik 1/2013 30

4
Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja 
za pripremu i provođenje postupka javne nabave za pružanje 
geodetskih usluga za potrebe Grada Ivanić-Grada u 2013. godini

Gradonačelnik 1/2013 37

5 Godišnji plan davanja koncesija Grada Ivanić-Grada za 2013. 
godinu Gradsko vijeće 2/2013 17

6 Srednjoročni ( trogodišnji ) plan davanja koncesija Grada Ivanić-
Grada za razdoblje 2013.-2015. Gradsko vijeće 2/2013 18

7
Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja za 
pripremu i provođenje postupka javne nabave za izvođenje radova 
na izgradnji gornje spojne ceste -POLJANA ZONA ‘’C’’- I. faza

Gradonačelnik 2/2013 31

8
Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja za 
pripremu i provođenje postupka javne nabave za izvođenje radova 
na izgradnji donje spojne ceste-POLJANA ZONA ‘’C’’ - dio

Gradonačelnik 2/2013 32

9
Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja 
za pripremu i provođenje postupka javne nabave za izvođenje 
radova na rekonstrukciji zgrade DVD-a Ivanić-Grad

Gradonačelnik 2/2013 33

10

Zaključak o utvrđivanju prijedloga Godišnjeg plana davanja 
koncesija Grada Ivanić-Grada za 2013. godinu
i Srednjoročnog (trogodišnjeg) plana davanja koncesija Grada 
Ivanić-Grada za razdoblje 2013. – 2015.

Gradonačelnik 2/2013 53

11
 Odluka o imenovanju Ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja 
za pripremu i provođenje postupka javne nabave za izvođenje 
radova na izgradnji puta u naselju Trebovec- nasipavanje kamenom

Gradonačelnik 3/2013 16

12
Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za dodjelu koncesije 
za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Ivanić-
Grada 

Gradonačelnik 3/2013 24

13 Odluka o prihvaćanju Studije opravdanosti davanja koncesije i 
Procjene vrijednosti koncesije za  obavljanje dimnjačarskih poslova Gradonačelnik 3/2013 25

14 Odluka o najnižem godišnjem iznosu naknade za koncesiju za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 3/2013 25

15
Zaključak o započinjanju postupka davanja koncesije za obavljanje 
komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području Grada 
Ivanić-Grada

Gradonačelnik 3/2013 26

16 Zaključak o izmjenama Obavijesti o namjeri davanja koncesije za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 4/2013 3

17
Odluka o izmjenama Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva 
za dodjelu koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na 
području Grada Ivanić-Grada

Gradonačelnik 4/2013 4



strana 7Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

18
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o odabiru najpovoljnijeg 
ponuditelja za dodjelu koncesije za  obavljanje dimnjačarskih 
poslova na području Grada Ivanić-Grada

Gradonačelnik 4/2013 18

19
 Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za dodjelu koncesije 
za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Ivanić-
Grada 

Gradsko vijeće 5/2013 35

20 Odluka o postupku nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena 
vrijednost manja od 70.000,00 kuna Gradonačelnik 7/2013 36

21 Odluka o izmjeni Odluke o postupku nabave roba, radova i usluga 
čija je procijenjena vrijednost manja od 70.000,00 kuna  Gradonačelnik 7/2013 80

22 Odluka o poništenju otvorenog postupka javne nabave za pružanje 
geodetskih usluga za potrebe Grada Ivanić-Grada u 2013. godini Gradonačelnik 8/2013 22

23

Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja 
za pripremu i provođenje pregovaračkog postupka javne nabave 
bez prethodne objave za nabavu dodatnih radova na popravku ulica 
na području Grada Ivanić-Grada (spojna cesta od ulice F. Jurinca 
do M.Gupca, Ulica Kralja Tomislava i Badalićeva ulica, Šiftarova 
ulica)

Gradonačelnik 8/2013 33

24 Odluka o poništenju postupka davanja koncesije za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na području Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 8/2013 34

25.
Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja 
za pripremu i provođenje pregovaračkog postupka javne nabave 
bez prethodne objave za nabavu dodatnih radova

Gradonačelnik 9/2013 34

2. KOMUNALNO GOSPODARSTVO

1
Odluka o utvrđivanju popisa osoba koje su prijavile i imaju 
utvrđenu štetu od elementarne nepogode-suše na području Grada 
Ivanić-Grada

Gradsko vijeće 1/2013 22

2 Zaključak o zaključenju Sporazuma o sufinanciranju izgradnje 
vodoopskrbnih objekata na vodoopskrbnom području Ivakop d.o.o. Gradonačelnik 1/2013 26

3
Odluka o zaključenju Ugovora broj U13-10-003 o izvršenju 
programa investicijskog održavanja objekata u javnoj funkciji na 
području Grada Ivanić-Grada za 2013. godinu

Gradonačelnik 1/2013 26

4
Odluka o zaključenju Ugovora broj U13-10-002 o održavanju 
komunalne infrastrukture na području Grada Ivanić-Grada za 
2013. godinu

Gradonačelnik 1/2013 27

5
Odluka o zaključenju Ugovora broj U13-10-001 o tekućem 
održavanju objekata u javnoj funkciji na području Grada Ivanić-
Grada za 2013. godinu

Gradonačelnik 1/2013 27

6 Zaključak o povratu sredstava uplaćenih na ime komunalnog 
doprinosa Gradonačelnik 1/2013 28

7 Odluka o održavanju spremnika ambalažnog otpada na zelenim 
otocima Gradonačelnik 1/2013 28

8
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o utvrđivanju popisa 
osoba koje su prijavile i imaju utvrđenu štetu od elementarne 
nepogode-suše na području Grada Ivanić-Grada

Gradonačelnik 1/2013 34

9 Odluka o zaključenju Ugovora o prijenosu Ugovora o korištenju 
javne usluge na mreži niskog napona broj 4007-13-000066 Gradonačelnik 1/2013 35

10
Zaključak o zaključenju Ugovora za održavanje semaforskog 
uređaja za 2013. godinu sa trgovačkim društvom LED elektronika 
d.o.o. za elektroniku 

Gradonačelnik 1/2013 39



strana 8 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

11 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu 
Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 2/2013 4

12 Izvješće o izvršenju Programa građenja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2012. godinu Gradsko vijeće 2/2013 13

13 Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture 
za 2012. godinu Gradsko vijeće 2/2013 15

14
Zaključak o zaključenju Sporazuma o sufinanciranju izrade 
ponudbene dokumentacije za izgradnju nove kazete na deponiju 
Tarno

Gradonačelnik 2/2013 26

15
Odluka o odabiru najpovoljnijeg  ponuditelja za izvođenje radova 
na proširenju mreže javne rasvjete na području Grada Ivanić-Grada 
za u 2013. godini

Gradonačelnik 2/2013 29

16 Rješenje o otpisu novčanih potraživanja s osnove komunalne 
naknade Gradonačelnik 2/2013 32

17 Odluka o zaključenju Ugovora o financiranju građenja komunalne 
infrastrukture u Etanskoj ulici u Ivanić-Gradu Gradonačelnik 2/2013 34

18
Odluka o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. 
provođenja postupka rekonstrukcije pješačke staze u Vulinčevoj 
ulici – od Etanske ulice do Petara

Gradonačelnik 2/2013 35

19 Zaključak o zatvaranju prometa na nerazvrstanim cestama Gradonačelnik 2/2013 36

20 Rješenje o otpisu novčanog potraživanja s osnove komunalne 
naknade Gradonačelnik 2/2013 40

21
Odluka o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. 
provođenja postupka rekonstrukcije pješačke staze uz Majdekovu 
ulicu – od Savske ulice do državne ceste D-43 

Gradonačelnik 2/2013 40

22
Odluka o zaključenju Ugovora o financiranju građenja komunalne 
infrastrukture, 1.faza izgradnje odvodnje i pješačke staze uz D-43 
Graberje Ivanićko – Šumećani  

Gradonačelnik 2/2013 41

23
Odluka o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. 
provođenja postupka rekonstrukcije pješačke staze u Savskoj ulici 
– od Ulice slobode do Omladinske ulice 

Gradonačelnik 2/2013 41

24
Zaključak o izmjenama Zaključka o zaključenju Ugovora 
zaodržavanje semaforskog uređaja za 2013. godinu sa trgovačkim 
društvom LED elektronika d.o.o. za elektroniku 

Gradonačelnik 2/2013 42

25 Odluka o povjeravanju Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. 
provođenja postupka asfaltiranja na području Grada Ivanić-Grada  Gradonačelnik 2/2013 51

26  Zaključak o utvrđivanju prijedlogaOdluke o izmjenama i 
dopunamaOdluke o komunalnom doprinosu Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 2/2013 54

27

Zaključak o utvrđivanju prijedloga Izvješća o izvršenju Programa 
građenja  objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2012. 
godinu i Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne 
infrastrukture za 2012. godinu

Gradonačelnik 2/2013 55

28 Odluka o zaključenju Ugovora o sufinanciranju radova na izgradnji 
javne rasvjete na državnoj cesti D43 u Ivanić-Gradu Gradonačelnik 3/2013 23

29 Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova 
na rekonstrukciji zgrade DVD-a Ivanić-Grad Gradonačelnik 3/2013 31

30
Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova 
na izgradnji donje spojne ceste Poljana ZONA C - dio u Ivanić-
Gradu

Gradonačelnik 3/2013 32



strana 9Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

31
Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova 
na izgradnji gornje spojne ceste Poljana ZONA C – I faza u Ivanić-
Gradu

Gradonačelnik 3/2013 32

32
- Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova 
na izgradnji puta u Ivanić-Gradu, naselju Trebovec (nasipavanje 
kamenom)

Gradonačelnik 3/2013 35

33

Odluka o prihvaćanju ponude Komunalnog centra Ivanić-Grad 
d.o.o za izvođenje radova rekonstrukcije i dogradnje poslovne 
građevine Crvenog križa u Ivanić-Gradu, Školska bb – pripremni 
radovi i radovi rušenja

Gradonačelnik 4/2013 5

34

 Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o povjeravanju 
Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. provođenja postupka 
rekonstrukcije pješačke staze u Vulinčevoj ulici – od Etanske ulice 
do Petara

Gradonačelnik 4/2013 6

35

Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o povjeravanju 
Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. provođenja postupka 
rekonstrukcije pješačke staze u Majdekovoj ulici – od Savske ulice 
do državne ceste D-43 

Gradonačelnik 4/2013 6

36

Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o povjeravanju 
Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. provođenja postupka 
rekonstrukcije pješačke staze u Savskoj ulici – od Ulice slobode 
do Omladinske ulice

Gradonačelnik 4/2013 7

37 Odluka o produljenju rada javne rasvjete na području Grada Ivanić-
Grada Gradonačelnik 4/2013 10

38
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjeni Odluke 
kreditnom zaduženju Grada Ivanić-Grada za izgradnju komunalne 
infrastrukture

Gradonačelnik 4/2013 17

39
 Odluka o zaključenju Sporazuma o uređenju međusobnih odnosa 
na izgradnji ugibališta za autobuse kod OŠ Josipa Badalića u 
Graberju Ivanićkom

Gradonačelnik 4/2013 18

40  I. Izmjene Programa građenja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2013. godinu Gradsko vijeće 5/2013 29

41 I. Izmjene Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2013. 
godinu Gradsko vijeće 5/2013 32

42 Odluka o stavljanju izvan snage „Odluke o prometnoj regulaciji i 
katastru prometa“ Gradsko vijeće 5/2013 44

43 Zaključak o povratu sredstava uplaćenih na ime komunalnog 
doprinosa Gradonačelnik 5/2013 47

44 Odluka o prihvaćanju ponude za obavljanje stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova rekonstrukcije DVD-a Ivanić-Grad Gradonačelnik 5/2013 47

45 Odluka o prihvaćanju ponude za obavljanje stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova na izgradnji puta u naselju Trebovec Gradonačelnik 5/2013 48

46
Odluka o prihvaćanju ponuda za obavljanje stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova na izgradnji donje Spojne ceste Poljana Zona 
C- dio u Ivanić-Gradu

Gradonačelnik 5/2013 48

47
Odluka o prihvaćanju ponuda za obavljanje stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova na izgradnji gornje Spojne ceste Poljana Zona 
C- I FAZA u Ivanić-Gradu

Gradonačelnik 5/2013 49



strana 10 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

48

Odluka o zaključenju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za 
izradu projektne dokumentacije razvojnih projekata prihvatljivih za 
financiranje iz EU fondova u programima koji se odnose na razvoj 
poduzetničke infrastrukture na području Zagrebačke županije za 
2013. godinu broj 184-06-4-13 

Gradonačelnik 7/2013 32

49

Odluka o zaključenju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za 
izradu projektne dokumentacije razvojnih projekata prihvatljivih za 
financiranje iz EU fondova u programima koji se odnose na razvoj 
poduzetničke infrastrukture na području Zagrebačke županije za 
2013. godinu broj 184-06-4-13

Gradonačelnik 7/2013 33

49
Odluka o zaključenju Ugovora za održavanje semaforskog uređaja 
križanja Savska – Majdekova ulica za 2013. godinu sa trgovačkim 
društvom LED elektronika d.o.o. za elektroniku

Gradonačelnik 7/2013 36

50

Odluka  o stavljanju izvan snage Odluke o neprihvaćanju 
Sporazuma o uspostavi cjelovitog sustava gospodarenja otpadom, 
izgradnji i korištenju Županijskog centra za gospodarenje otpadom 
Zagrebačke županije

Gradsko vijeće 8/2013 4

51
Odluka o prihvaćanju Sporazuma o uspostavi cjelovitog sustava 
gospodarenja otpadom, izgradnji i korištenju Županijskog centra 
za gospodarenje otpadom Zagrebačke županije

Gradsko vijeće 8/2013 5

52 Odluka o priključenju na komunalne vodne građevine Gradsko vijeće 8/2013 5

53 Odluka o izmjenama Odluke o uređenju prometa na području 
Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 8/2013 7

54

Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o stavljanju izvan snage 
Odluke o neprihvaćanju Sporazuma o uspostavi cjelovitog sustava 
gospodarenja otpadom, izgradnji i korištenju Županijskog centra 
za gospodarenje otpadom Zagrebačke županija (Službeni glasnik, 
broj 02/12)

Gradonačelnik 8/2013 27

55

Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o prihvaćanju 
Sporazuma o uspostavi cjelovitog sustava gospodarenja otpadom, 
izgradnji i korištenju Županijskog centra za gospodarenje otpadom 
Zagrebačke županije

Gradonačelnik 8/2013 28

56 Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjenama Odluke o 
uređenju prometa na području Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 8/2013 28

57. Odluka o komunalnim djelatnostima na području Grada Ivanić-
Grada Gradsko vijeće 9/2013 4

58. Odluka o načinu obavljanja dimnjačarskih poslova na području 
Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 9/2913 9

59. Odluka o otpisu zastarjelih potraživanja s osnove komunalne 
naknade Gradsko vijeće 9/2013 17

60. Odluka o zatvaranju prometa na nerazvrstanim cestama Gradonačelnik 9/2013 28

61. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o komunalnim 
djelatnostima na području Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 9/2013 31

62. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o načinu obavljanja 
dimnjačarskih poslova na području Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 9/2013 31

63. Odluka o izradi projektnog zadatka za predinvesticijsku studiju 
sustava navodnjavanja na području Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 9/2013 33

64. Odluka o pokretanju postupka podjele trgovačkog društva Ivakop 
d.o.o. za komunalne djelatnosti Gradsko vijeće 10/2013 8

65. Odluka o odobrenju korištenja javne površine Gradonačelnik 10/2013 27



strana 11Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

66.

Odluka o zaključenju 2. Dodatka Ugovoru o izvođenju radova 
na popravku distributivno-opskrbnog plinovoda Prkos-Caginec, 
Caginec-Graberje i popravku vodovoda od stacionaže ST.3+600 
m do 4+630 m

Gradonačelnik 10/2013 28

67. Odluka o oslobođenju Naftalana-specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju od obveze plaćanja komunalnog doprinosa Gradsko vijeće 11/2013 5

68. Odluka o oslobođenju Osnovne škole Posavski Bregi od obveze 
plaćanja komunalnog doprinosa Gradsko vijeće 11/2013 5

69. II. Izmjene  Programa građenja objekata i uređaja komualne 
infrastrukure za 2013. godinu Gradsko vijeće 11/2013 36

70. II. Izmjene Programa održavanja komunalne infrastrukture za 
2013. godinu Gradsko vijeće 11/2013 39

71. Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2014. godinu Gradsko vijeće 11/2013 71

72. Program održavanja komunalne infrastrukture za 2014. godinu Gradsko vijeće 11/2013 72

73. Odluka o izmjenama Odluke o kreditnom zaduženju Grada Ivanić-
Grada za izgradnju komunalne infrastrukture Gradsko vijeće 11/2013 83

74.
Zaključak o utvrđuvanju prijedloga Odluke o oslobođenju 
Naftalana-specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju od 
obveze plaćanja komunalnog doprinosa

Gradonačelnik 11/2013 92

75. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o oslobođenju Osnovne 
škole Posavski Bregi od obveze plaćanja komunalnog doprinosa Gradonačelnik 11/2013 92

76. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu javne površine u 
zakup radi postave kioska Gradonačelnik 11/2013 93

3. NAGRADE I  PRIZNANJA

1 Zaključak o upućivanju prijedloga za dodjelu javnog priznanja 
Zagrebačke županije Gradonačelnik 3/2013 26

4. NEKRETNINE

1 Odluka o davanju u zakup neizgrađenog građevinskog i 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 1/2013 7

2 Odluka o brisanju društvenog vlasništva s uknjiženim pravom 
korištenja u korist Općine Ivanić-Grad Gradsko vijeće 1/2013 9

3
Odluka o izmjenama Odluke o izboru najpovoljnije ponude za 
prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Grada Ivanić-Grada

Gradsko vijeće 1/2013 9

4
Odluka o izmjenama Odluke o izboru najpovoljnijh ponuda za 
zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Grada Ivanić-Grada

Gradsko vijeće 1/2013 17

5 Zaključak o zaključenju Sporazuma o sufinanciranju izgradnje 
vodoopskrbnih objekata na vodoopskrbnom području Ivakop d.o.o. Gradonačelnik 1/2013 26

5
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o davanju u zakup 
neizgrađenog građevinskog i poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Grada Ivanić-Grada

Gradonačelnik 1/2013 33

6
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o brisanju društvenog 
vlasništva s uknjiženim pravom korištenja u korist Općine Ivanić-
Grad

Gradonačelnik 1/2013 34

7
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjenama Odluke o 
izboru najpovoljnije ponude za prodaju poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Ivanić-Grada 

Gradonačelnik 1/2013 39



strana 12 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

8
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjenama Odluke 
o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Ivanić-Grada

Gradonačelnik 1/2013 40

9 Izvješće o izvršenju Programa građenja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2012. godinu Gradsko vijeće 2/2013 13

10 Odluka o brisanju društvenog vlasništva s uknjiženim pravom 
korištenja za korist Općine Ivanić Grad Gradonačelnik 2/2013 22

11 Zaključak o zaključenju Aneksa Ugovora o kupoprodaji stana na 
kojem postoji stanarsko pravo Gradonačelnik 2/2013 25

12
Zaključak o zaključenju Sporazuma broj 279-04-1-12 o 
sufinanciranju izrade projektne dokumentacije za izgradnju školske 
dvorane OŠ Posavski Bregi

Gradonačelnik 2/2013 26

13 Odluka o zaključenju Ugovora o sufinanciranju građenja vodnih 
građevina na području Grada Ivanić-Grada u 2013. godini  Gradonačelnik 2/2013 35

14 Odluka o prodaji nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 2/2013 43

15 Odluka o davanju u zakup poljoprivrednog zemljišta na području 
Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 2/2013 44

16 Odluka o zaključenju Sporazuma o raskidu Ugovora o zakupu 
poljoprivrednog zemljišta Gradonačelnik 2/2013 45

17 Odluka o davanju suglasnosti za korištenje nekretnina – Odluka 
Gradskog društva Crvenog križa Ivanić – Grad Gradonačelnik 2/2013 46

18 Odluka o podmirenju zakupnine za poslovni prostor na Gradskoj 
tržnici Gradonačelnik 2/2013 50

19
 Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za davanje u 
zakup neizgrađenog građevinskog i poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Grada Ivanić-Grada

Gradonačelnik 2/2013 52

20

Zaključak o utvrđivanju prijedloga Izvješća o izvršenju Programa 
građenjaobjekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2012. 
godinu i Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne 
infrastrukture za 2012. godinu

Gradonačelnik 2/2013 55

21
Odluka o zaključenju Ugovora o ustupanju objekta operativnog 
leasinga po ugovoru broj 33850/09 te Ugovora o operativnom 
leasingu broj 42232/13

Gradonačelnik 2/2013 56

22
 Odluka o zaključenju Ugovora o ustupanju objekta operativnog 
leasinga po ugovoru broj 36331/10 te Ugovora o operativnom 
leasingu broj 42233/13

Gradonačelnik 2/2013 57

23

Odluka o stavljanju izvan snage „Odluke o odabiru ponuditelja za 
kupnju k.č.br. 4051/4, zk.ul. 1929 u k.o. Ivanić-Grad“ i „Odluke 
o odabiru ponuditelja za kupnju k.č.br. 1693, zk.ul. 1929 u k.o. 
Ivanić-Grad“ 

Gradonačelnik 2/2013 58

24
Odluka o zaključenju Ugovora o uređenju međusobnih odnosa u 
postupku ozakonjenja nezakonito izgrađene građevine na dijelu 
k.č.br. 3575/6, k.o. Ivanić-Grad

Gradonačelnik 2/2013 59

25
Odluka o zaključenju Ugovora o uređenju međusobnih odnosa u 
postupku ozakonjenja nezakonito izgrađene građevine na dijelu 
k.č.br. 1148/1, k.o. Ivanić-Grad  

Gradonačelnik 2/2013 59

26  Odluka o zaključenju Predugovora o darovanju dijela nekretnine 
k.č.br. 1118/2, k.o. Ivanić-Grad Gradonačelnik 3/2013 10

27 Odluka o brisanju zabilježbe radi osiguranja novčane tražbine 
Grada Ivanić-Grada iz z.k.ul. 363, k.o. Breška Greda Gradonačelnik 3/2013 10



strana 13Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

28 Odluka o odabiru ponuditelja za kupnju dijela k.č.br. 3343/6, 
3343/8, 3343/11 u z.k.ul. 1899 u k.o. Ivanić-Grad Gradonačelnik 3/2013 18

29 Odluka o odabiru ponuditelja za kupnju k.č.br. 3343/18, zk.ul. 
2792 u k.o. Ivanić-Grad Gradonačelnik 3/2013 19

30 Odluka o odabiru ponuditelja za kupnju k.č.br. 1580/3, zk.ul. 2792 
u k.o. Ivanić-Grad Gradonačelnik 3/2013 20

31  Odluka o utvrđivanju najpovoljnijih ponuditelja za davanje u 
zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 3/2013 21

32 Odluka o brisanju zabilježbe radi osiguranja novčane tražbine 
Grada Ivanić-Grada iz z.k.ul. 363, k.o. Breška Greda Gradonačelnik 3/2013 22

33 Odluka o prodaji nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 3/2013 42

34

Odluka o prihvaćanju ponude Komunalnog centra Ivanić-Grad 
d.o.o za izvođenje radova rekonstrukcije i dogradnje poslovne 
građevine Crvenog križa u Ivanić-Gradu, Školska bb – pripremni 
radovi i radovi rušenja

Gradonačelnik 4/2013 5

35

 Odluka o prihvaćanju ponude Apis d.o.o. za vršenje stručnog 
nadzora nad izvođenjem radova rekonstrukcije i dogradnje 
poslovne građevine Crvenog križa u Ivanić-Gradu, Školska bb – 
pripremni radovi i radovi rušenja

Gradonačelnik 4/2013 5

36  I. Izmjene Programa građenja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2013. godinu Gradsko vijeće 5/2013 29

37 Odluka o prihvaćanju ponude za obavljanje stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova rekonstrukcije DVD-a Ivanić-Grad Gradonačelnik 5/2013 47

38
Odluka o prihvaćanju ponude za obavljanje stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova na izgradnji puta
u naselju Trebovec

Gradonačelnik 5/2013 48

39
Odluka o prihvaćanju ponuda za obavljanje stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova na izgradnji donje Spojne ceste Poljana Zona 
C- dio u Ivanić-Gradu

Gradonačelnik 5/2013 48

40
Odluka o prihvaćanju ponuda za obavljanje stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova na izgradnji 
gornje Spojne ceste Poljana Zona C- I FAZA u Ivanić-Gradu

Gradonačelnik 5/2013 49

41 Odluka o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Ivanić-
Grada Gradsko vijeće 6/2013 4

42 Odluka o utvrđivanju cijena neizgrađenog građevinskog zemljišta 
u poduzetničkim zonama na području Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 7/2013 3

43 Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o raspolaganju 
nekretninama u vlasništvu Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 24

44 Odluka o zaključenju Ugovora o korištenju nekretnine u vlasništvu 
Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 35

45
Odluka o raspisivanju javnog natječaja za prodaju zemljišta u 
Poduzetničkoj zoni Ivanić-Grad Sjever -Zoni 6 radi izgradnje 
gospodarskih objekata

Gradsko vijeće 8/2013 11

46

Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o stavljanju izvan snage 
Odluke o neprihvaćanju Sporazuma o uspostavi cjelovitog sustava 
gospodarenja otpadom, izgradnji i korištenju Županijskog centra 
za gospodarenje otpadom Zagrebačke županija (Službeni glasnik, 
broj 02/12)

Gradonačelnik 8/2013 27



strana 14 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

47

Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o prihvaćanju 
Sporazuma o uspostavi cjelovitog sustava gospodarenja otpadom, 
izgradnji i korištenju Županijskog centra za gospodarenje otpadom 
Zagrebačke županije

Gradonačelnik 8/2013 28

48

Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjenama Odluke o 
raspisivanju javnog natječaja za prodaju zemljišta u Poduzetničkoj 
zoni Ivanić-Grad Sjever-Zoni 6 radi izgradnje gospodarskih 
objekata

Gradonačelnik 8/2013 30

49. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju nekretnine 
u Poduzetničkoj zoni Ivanić-Grad Sjever-Zoni 6 Gradsko vijeće 9/2013 14

50.
Odluka o raspisivanju javnog natječaja za prodaju zemljišta u 
Poduzetničkoj zoni Ivanić-Grad Sjever -Zoni 6 radi izgradnje 
gospodarskih objekata

Gradsko vijeće 9/2013 14

51. Odluka o popisu nekretnina u niskoenergetskom naselju Poljana Gradonačelnik 9/2013 35

52. II. Izmjene Programa građenja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2013. godinu Gradsko vijeće 11/2013 36

53. II. Izmjene Programa održavanja komunalne infrastrukture za 
2013. godinu Gradsko vijeće 11/2013 39

54. Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2014. godinu Gradsko vijeće 11/2013 71

55. Program održavanja komunalne infrastrukture za 2014. godinu Gradsko vijeće 11/2013 72

56. Odluka o izmjenama Odluke o kreditnom zaduženju Grada Ivanić-
Grada za izgradnju komunalne infrastrukture Gradsko vijeće 11/2013 83

57. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju nekretnine 
u Poduzetničkoj zoni Ivanić-Grad Sjever -Zoni 6 Gradsko vijeće 11/2013 84

5. POVJERENSTVA, KOMISIJE, ODBORI, SAVJETI, IMENOVANJA, RAZRJEŠENJA

1 Odluka o usvajanju programa Savjeta mladih Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 1/2013 25

2 Odluka o imenovanju članova Ocjenjivačke komisije Gradonačelnik 2/2013 50

3 Odluka o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije Gradsko vijeće 3/2013 5

4 Odluka o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor i 
imenovanja Gradsko vijeće 3/2013 5

5 Odluka o izboru predsjednika i članova Odbora za Statut i Poslovnik Gradsko vijeće 3/2013 7

6 Odluka o izboru predsjednika i članova Odbora za financije i 
proračun Gradsko vijeće 3/2013 8

7 Odluka o izboru predsjednika i članova Odbora za dodjelu nagrada 
Grada Gradsko vijeće 5/2013 38

8 Odluka o izboru predsjednika i članova Komisije za dodjelu 
stipendija Gradsko vijeće 5/2013 38

9 Odluka o izboru predsjednika i članova Komisije za pritužbe i 
žalbe Gradsko vijeće 5/2013 39

10 Odluka o imenovanju predsjednika i članova Komisije za 
utvrđivanje naziva ulica i trgova Gradsko vijeće 5/2013 39

11 Odluka o izboru predsjednika i članova Povjerenstva za zaštitu 
okoliša Gradsko vijeće 5/2013 40

12 Odluka o izboru predsjednika i članova Povjerenstva za procjenu 
štete od elementarnih nepogoda Gradsko vijeće 5/2013 40

13 Odluka o izboru predsjednika i članova Povjerenstva za 
poljoprivredu Gradsko vijeće 5/2013 41



strana 15Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

14 Odluka o prijedlogu za izbor člana Nadzornog odbora trgovačkog 
društva Ivakop d.o.o za komunalne djelatnosti Gradsko vijeće 5/2013 41

15 Odluka o prijedlogu za izbor člana Nadzornog odbora trgovačkog 
društva Ivaplin d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom Gradsko vijeće 5/2013 42

16 Odluka o prijedlogu za opozivom i izborom članova Nadzornog 
odbora trgovačkog društva Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. Gradsko vijeće 5/2013 42

17
Odluka o prijedlogu za opozivom i izborom člana Nadzornog 
odbora trgovačkog društva Regionalna razvojna agencija 
Zagrebačke županije d.o.o. za promicanje regionalnog razvoja

Gradsko vijeće 5/2013 43

18 Odluka o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića Ivanić Grad Gradonačelnik 5/2013 45

19 Odluka o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća 
Vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 5/2013 45

20 Odluka o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća 
Pučkog otvorenog učilišta Ivanić-Grad Gradonačelnik 5/2013 46

21 Odluka o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada Ivanić-
Grada Gradsko vijeće 6/2013 19

22
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o imenovanju 
predstavnika Grada Ivanić-Grada u Skupštinu trgovačkog društva 
Obiteljski radio Ivanić d.o.o.

Gradonačelnik 7/2013 25

23 Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o imenovanju 
Zapovjedništva civilne zaštite Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 26

24 Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za ocjenu usluga, 
aktivnosti i događanja na 7. Bučijadi u Gradu Ivanić-Grad Gradonačelnik 7/2013 29

25 Odluka o osnivanju Vijeća za prevenciju Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 33

26  Odluka o utvrđivanju organizatora i imenovanju organizacijskog 
odbora 9. Memorijala Rudolfa Perešina Gradonačelnik 7/2013 72

27 Odluka o dopuni Odluke o osnivanju Vijeća za prevenciju Grada 
Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 73

28 Odluka o razrješenju člana Upravnog vijeća Pučkog otvorenog 
učilišta Ivanić-Grad Gradonačelnik 7/2013 74

29 Odluka o osnivanju Povjerenstva za sport Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 75

30 Odluka o osnivanju Socijalnog vijeća Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 75

31 Odluka o osnivanju Odbora za hrvatske branitelje Gradonačelnik 7/2013 76

32  Odluka o imenovanju predsjednika i članova Povjerenstva za sport 
Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 77

34 Odluka o imenovanju predsjednika i članova Socijalnog vijeća 
Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 77

35 Odluka o imenovanju predsjednika i članova Odbora za hrvatske 
branitelje Gradonačelnik 7/2013 78

36 Odluka o imenovanju Povjerenstva za raspolaganje nekretninama 
u vlasništvu Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 78

Odluka o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 8/2013 4

37 Odluka o imenovanju člana Povjerenstva za dodjelu zakupa na 
poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske Gradsko vijeće 8/2013 13

38.

Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o osnivanju Pregovaračkog 
odbora radi sklapanja Kolektivnog ugovora između Gradskog 
vijeća Grada Ivanić-Grada i Sindikata radnika u predškolskom 
odgoju i obrazovanju Hrvatske ( Službeni glasnik, broj 04/98 ).

Gradsko vijeće 8/2013 14



strana 16 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

39. Odluka o izboru članice Komisije za dodjelu stipendije Gradsko vijeće 8/2013 14

40. Odluka o izboru članice Povjerenstva za zaštitu okoliša Gradsko vijeće 8/2013 15

41. Odluka o izboru člana Povjerenstva za procjenu šteta od 
elementarnih nepogoda Gradsko vijeće 8/2013 15

42. Odluka o izboru člana Povjerenstva za poljoprivredu Gradsko vijeće 8/2013 16

43. Odluka o imenovanju člana Komisije za utvrđivanje naziva ulica 
i trgova Gradsko vijeće 8/2013 16

44. Odluka o izboru člana Odbora za dodjelu nagrada Gradsko vijeće 8/2013 17

45. Odluka o imenovanju koordinatora za tehnička pitanja kod izrade 
Pravilnika o zaštiti od požara za Grad Ivanić-Grad Gradonačelnik 8/2013 19

46 Odluka o imenovanju službenice za informiranje Gradonačelnik 8/2013 21

47 Odluka o imenovanju člana Povjerenstva za dodjelu zakupa na 
poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske Gradonačelnik 8/2013 24

48

Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o stavljanju izvan 
snage Odluke o osnivanju Pregovaračkog odbora  radi sklapanja 
Kolektivnog ugovora između Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada 
i Sindikata radnika u predškolskom odgoju i obrazovanju (Službeni 
glasnik, broj 04/98)

Gradonačelnik 8/2013 32

50

Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja 
za pripremu i provođenje pregovaračkog postupka javne nabave 
bez prethodne objave za nabavu dodatnih radova na popravku ulica 
na području Grada Ivanić-Grada (spojna cesta od ulice F. Jurinca 
do M.Gupca, Ulica Kralja Tomislava i Badalićeva ulica, Šiftarova 
ulica)

Gradonačelnik 8/2013 33

51. Odluka o imenovanju članice Upravnog vijeća Pučkog otvorenog 
učilišta Ivanić-Grad Gradonačelnik 8/2013 40

52. Odluka o izboru člana Komisije za pritužbe i žalbe Gradsko vijeće 9/2013 17

53. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za hrvatske branitelje Gradonačelnik 9/2013 22

54. Odluka o imenovanju članova Odbora za hrvatske branitelje Gradonačelnik 9/2013 22

55. Odluka o izboru kandidata po Javnom natječaju za imenovanje 
pročelnika upravnih tijela Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 9/2013 25

56.
Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za 
raspolaganje nekretninama u poduzetničkim zonama na području 
Grada Ivanić-Grada

Gradonačelnik 9/2013 29

57.
Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja 
za pripremu i provedbu pregovaračkog postupka javne nabave bez 
prethodne objave za nabavu dodatnih radova

Gradonačelnik 9/2013 34

58. Odluka o imenovanju člana projektnog tima Gradonačelnik 10/2013 11

59. Odluka o razrješenju i imenovanju članice Upravnog vijeća Pučkog 
otvorenog učilišta Ivanić-Grad Gradonačelnik 10/2013 15

61. Odluka o usvajanju Financijskog izvješća za 2013. godinu Savjeta 
mladih Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 11/2013 3

62. Odluka o usvajanju Plana rada i Financijskog plana za  2014. 
godinu Savjeta mladih Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 11/2013 3

63. Odluka o prijedlogu za izborom članova Nadzornog odbora 
trgovačkog društva Odvodnja Ivanić-Grad d.o.o. Gradsko vijeće 11/2013 83

64.
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o prijedlogu za izborom 
članova Nadzornog odbora trgovačkog društva Odvodnja Ivanić-
Grad d.o.o.

Gradonačelnik 11/2013 93



strana 17Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

65.
Odluka o osnivanju Pregovaračkog odbora radi sklapanja 
Kolektivnog ugovora između Grada Ivanić-Grada i Sindikata 
radnika u Dječjem vrtiću Ivanić-Grad

Gradonačelnik 11/2013 96

66.
Odluka o osnivanju Pregovaračkog odbora radi sklapanja 
Kolektivnog ugovora između Grada Ivanić-Grada u Sindikata 
radnika Vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada

Gradonačelnik 11/2013 97

67.
Odluka o imenovanju predsjenika i članova Pregovaračkog odbora 
radi sklapanja Kolektivnog ugovora između Grada Ivanić-Grada i 
Sindikata radnika u Dječjem vrtićču Ivanić-Grad

Gradonačelnik 11/2013 97

68.
Odluka o imenovanju predsjednika i članova Pregovaračkog odbora 
radi sklapanja Kolektivnog ugovora između Grada Ivanić-Grada i 
Sindikata radnika Vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada

Gradonaćelnik 11/2013 98

6. PROJEKTI (EU)

1 Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za praćenje i prijavu 
projekata na programe i fondove Europske unije Gradonačelnik 3/2013 29

2 Odluka o isplati naknade za rad Povjerenstvu za praćenje i prijavu 
projekata na programe i fondove Europske unije Gradonačelnik 3/2013 29

7. PROMET, NASELJA, ULICE I TRGOVI

8. PRORAČUN I FINANCIJE

1 Zaključak o zaključenju Sporazuma o sufinanciranju izgradnje 
vodoopskrbnih objekata na vodoopskrbnom području Ivakop d.o.o. Gradonačelnik 1/2013 26

2 Zaključak o povratu sredstava uplaćenih na ime komunalnog 
doprinosa Gradonačelnik 1/2013 28

3 Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2013. godinu- Gradsko društvo Crvenog križa Ivanić-Grad Gradonačelnik 1/2013 36

4
Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2013. godinu-socijalni program u osnovnom obrazovanju u 
2013. godini

Gradonačelnik 1/2013 41

5

Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za siječanj-lipanj 2013.- sportovi od posebnog interesa za Grad 
Ivanić-Grad iz Programa javnih potreba u sportu na području 
Grada Ivanić-Grada za 2013. godinu

Gradonačelnik 1/2013 41

6 Odluka o načinu financiranja djelatnosti Vijeća mjesnih odbora na 
području Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 2/2013 11

7
Zaključak o raspodjeli novčanih sredstava za osnovno i 
srednješkolsko obrazovanje, pozicija R0213 i R0215 Proračuna 
Grada Ivanić-Grada za 2013. godinu

Gradonačelnik 2/2013 20

8 Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2013. godinu R0251-potpora umirovljenicima Gradonačelnik 2/2013 23

9 Rješenje o otpisu novčanih potraživanja s osnove komunalne 
naknade Gradonačelnik 2/2013 32

10 Rješenje o otpisu novčanog potraživanja s osnove komunalne 
naknade Gradonačelnik 2/2013 40

11 Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2013. godinu R 0251 - Potpora umirovljenicima Gradonačelnik 2/2013 46

12 Odluka o zaključenju Ugovora o sufinanciranju rada županijskog 
ureda Hrvatske poljoprivredne agencije Gradonačelnik 2/2013 48

13 Zaključak o isplati novčanog iznosa umirovljenicima povodom 
Uskršnjih blagdana Gradonačelnik 2/2013 49



strana 18 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

14

Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2013. godinu R 0254 – sredstva za socijalno ugrožene- za 
ljetovanje djece čiji su roditelji u socijalnoj potrebi i za osobe s 
invaliditetom

Gradonačelnik 2/2013 53

15 Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o načinu financiranja 
djelatnosti Vijeća mjesnih odbora na području Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 2/2013 54

16 Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2013. godinu Pozicija – R0258 – socijalno zdravstveni projekti Gradonačelnik 2/2013 56

17 Odluka o sufinanciranju umjetnog osjemenjivanja krava plotkinja 
na području Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 2/2013 60

18 Zaključak o isplati zbog štete prouzročene požarom Gradonačelnik 2/2013 61

19 Odluka o sufinanciranju uzgojno-selekcijskog rada uzgajivača 
konja autohtone pasmine „Hrvatski posavac“ Gradonačelnik 3/2013 8

20 Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2013. godinu pozicija R 00243 tekuće donacije - Ostale udruge Gradonačelnik 3/2013 14

21

 Odluka o raspisivanju javnog natječaja za javno prikupljanje 
ponuda za neposredno sudjelovanje Grada Ivanić-Grada u 
sufinanciranju projekta „Uvođenje korištenja obnovljivih izvora 
energije i energetske učinkovitosti u zgradarstvu u kućanstva na 
području Grada Ivanić-Grada za 2013. godinu“

Gradonačelnik 3/2013 15

22  Odluka o isplati novčanog iznosa pripadnicima romske nacionalne 
manjine povodom dana Sv. Jurja Gradonačelnik 3/2013 17

23
Zaključak o prihvaćanju Sporazuma o sufinanciranju Programa 
predškolskog odgoja i obrazovanja djece s posebnim potrebama-
autističkim poremećajima za razdoblje 01.01.2013.-31.12.2013.

Gradonačelnik 3/2013 18

24 Odluka o zaključenju Ugovora o sufinanciranju radova na izgradnji 
javne rasvjete na državnoj cesti D43 u Ivanić-Gradu Gradonačelnik 3/2013 23

25 Odluka o zaključenju Ugovora o kapitalnoj pomoći 11-03-1-13 Gradonačelnik 3/2013 23

26 Odluka o sufinanciranju edukacije za poslove pčelara za osobe s 
područja Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 3/2013 27

27 Odluka o odobrenju financijske pomoći Milki Jovanović Gradonačelnik 3/2013 27

28 Odluka o odobrenju financijske pomoći Ljerki Šafranko Gradonačelnik 3/2013 28

29 Zaključak o utvrđivanju prijedloga Godišnjeg izvještaja o izvršenju 
proračuna Grada Ivanić-Grada za 2012. godinu Gradonačelnik 3/2013 30

30
Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2013. godinu pozicija R 00234 - Ostale tekuće donacije KUD-
ovi

Gradonačelnik 3/2013 31

31
Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2013. godinu pozicija R 0240 – Sportske manifestacije od 
interesa za Grad Ivanić-Grad

Gradonačelnik 3/2013 34

32
Odluka o zaključenju Ugovora broj:81-04-04-13 o korištenju 
sredstava proračuna Zagrebačke županije za provedbu Programa 
javnih potreba u kulturi za 2013. godinu

Gradonačelnik 3/2013 36

33
Odluka o zaključenju Ugovora broj:68-04-04-13 o korištenju 
sredstava proračuna Zagrebačke županije za provedbu Programa 
javnih potreba u kulturi za 2013. godinu

Gradonačelnik 3/2013 36

34
Odluka o zaključenju Ugovora broj:65-04-04-13 o korištenju 
sredstava proračuna Zagrebačke županije za provedbu Programa 
javnih potreba u kulturi za 2013. godinu

Gradonačelnik 3/2013 37



strana 19Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

35
Odluka o zaključenju Ugovora broj:196-04-04-13 o korištenju 
sredstava proračuna Zagrebačke županije za provedbu Programa 
javnih potreba u kulturi za 2013. godinu

Gradonačelnik 3/2013 38

36
Odluka o zaključenju Ugovora broj:197-04-04-13 o korištenju 
sredstava proračuna Zagrebačke županije za provedbu Programa 
javnih potreba u kulturi za 2013. godinu

Gradonačelnik 3/2013 38

37
 Odluka o zaključenju Ugovora broj:164-04-04-13 o korištenju 
sredstava proračuna Zagrebačke županije za provedbu Programa 
javnih potreba u kulturi za 2013. godinu

Gradonačelnik 3/2013 39

38
Odluka o zaključenju Ugovora broj:67-04-04-13 o korištenju 
sredstava proračuna Zagrebačke županije za provedbu Programa 
javnih potreba u kulturi za 2013. godinu

Gradonačelnik 3/2013 39

39
Odluka o zaključenju Ugovora broj:163-04-04-13 o korištenju 
sredstava proračuna Zagrebačke županije za provedbu Programa 
javnih potreba u kulturi za 2013. godinu

Gradonačelnik 3/2013 40

40
Odluka o zaključenju Ugovora broj:66-04-04-13 o korištenju 
sredstava proračuna Zagrebačke županije za provedbu Programa 
javnih potreba u kulturi za 2013. godinu

Gradonačelnik 3/2013 41

41
Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2013. godinu pozicija  R 0240 – Sportske manifestacije od 
interesa za Grad Ivanić-Grad

Gradonačelnik 3/2013 42

42
 Odluka o sufinanciranju troškova smještaja djece u ustanovama 
predškolskog odgoja u drugim jedinicama lokalne samouprave u 
pedagoškoj godini 2013/2014.

Gradonačelnik 3/2013 47

43

Odluka o odabiru korisnika sredstava na javnom natječaju za 
sufinanciranje projekta „Uvođenje korištenja obnovljivih izvora 
energije i energetske učinkovitosti u zgradarstvu u kućanstva na 
području Grada Ivanić-Grada za 2013. godinu“

Gradonačelnik 3/2013 50

44 Odluka o utvrđivanju prava na naknadu troškova izborne promidžbe 
za izbor članova Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada

Gradsko izborno 
povjerenstvo 3/2013 53

45 Odluka o isplati naknade za rad članovima Gradskog izbornog 
povjerenstva i stručnog tima

Gradsko izborno 
povjerenstvo 3/2013 54

46 Odluka o utvrđivanju prava na naknadu troškova izborne promidžbe 
za izbor Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada

Gradsko izborno 
povjerenstvo 3/2013 54

47
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjeni Odluke 
kreditnom zaduženju Grada Ivanić-Grada za izgradnju komunalne 
infrastrukture

Gradonačelnik 4/2013 17

48 I. Izmjene i dopune Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2013. godinu Gradsko vijeće 5/2013 5

49 Odluka o izmjeni Odluke o kreditnom zaduženju Grada Ivanić-
Grada za izgradnju komunalne infrastrukture Gradsko vijeće 5/2013 34

50 Zaključak o povratu sredstava uplaćenih na ime komunalnog 
doprinosa Gradonačelnik 5/2013 47

51  Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 01. – 06. mjesec 2013. Gradsko vijeće 7/2013 6

52 Odluka o zaključenju Aneksa broj 1 uz Ugovor o kreditu Gradsko vijeće 7/2013 22

53 Odluka o prekoračenju po transakcijskom računu Gradsko vijeće 7/2013 23

54 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o kapitalnoj pomoći 
trgovačkom društvu Ivaplin d.o.o. Gradsko vijeće 7/2013 23

55 Zaključak o sufinanciranju troškova smještaja djeteta Klak Josipa u 
ustanovi predškolskog odgoja - Dječji vrtić „Didi“ iz Krašića Gradonačelnik 7/2013 30



strana 20 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

56
Zaključak o sufinanciranju troškova smještaja djece Mie i Nea 
Ivrlač u ustanovi predškolskog odgoja - Dječji vrtić „Didi“ iz 
Krašića 

Gradonačelnik 7/2013 31

57
Zaključak o prihvaćanju Sporazuma o sufinanciranju Programa 
odgoja i naobrazbe djece s teškoćama u razvoju za razdoblje 
01.09.2013.-31.08.2014

Gradonačelnik 7/2013 31

58

Odluka o zaključenju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za 
izradu projektne dokumentacije  razvojnih projekata prihvatljivih 
za financiranje iz EU fondova u programima koji se odnose 
na razvoj poduzetničke infrastrukture na području Zagrebačke 
županije za 2013. godinu broj 184-06-4-13 

Gradonačelnik 7/2013 32

59

Odluka o zaključenju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za 
izradu projektne dokumentacije razvojnih projekata prihvatljivih za 
financiranje iz EU fondova u programima koji se odnose na razvoj 
poduzetničke infrastrukture na području Zagrebačke županije za 
2013. godinu broj 184-06-4-13

Gradonačelnik 7/2013 33

60
Odluka o sufinanciranju prijevoza redovitih studenata s područja 
Grada Ivanić-Grada za razdoblje od 1. listopada do 31. prosinca 
2013. godine

Gradonačelnik 7/2013 38

61
Zaključak o prihvaćanju sufinanciranja stručnog usavršavanja 
višeg fizioterapeuta Jasenke Sedak na Temeljnom NRT Bobath 
tečaju na Akademiji za razvojnu rehabilitaciju Zagreb 

Gradonačelnik 7/2013 38

62  Odluka o kapitalnoj pomoći trgovačkom društvu Ivaplin d.o.o. Gradonačelnik 7/2013 72

63 Odluka o prihvaćanju pokroviteljstva na susretu djece i mladih 
dijabetičara Republike Hrvatske u Ivanić-Gradu 21.09.2013. Gradonačelnik 7/2013 74

64 Zaključak o sufinanciranju troškova smještaja Gabriela Berinca u 
ustanovi predškolskog odgoja-Dječji vrtić ‘’Didi’’ iz Krašića Gradonačelnik 8/2013 19

65 Zaključak o sufinanciranju troškova smještaja Doriana Jerkovića u 
ustanovi predškolskog odgoja -Dječji vrtić ‘’Didi’’ iz Krašića Gradonačelnik 8/2013 20

66 Odluka o sufinanciranju edukacije za zvanje ‘’ Poljoprivredni 
gospodarstvenik ‘’ za osobe s područja Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 8/2013 23

67 Odluka o zaključenju Ugovora o subvencioniranju javnog prijevoza 
studenata s područja Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 8/2013 27

68
Odluka o zaključenju Sporazuma o dopuni Sporazuma o 
organizaciji i financiranju turističke, gospodarske i gastronomske 
manifestacije Bučijada 2013.

Gradonačelnik 8/2013 32

69
Odluka o prihvaćanju prijedloga za odobrenje financijskih 
sredstava udrugama za organizaciju programskih sadržaja 9. 
Bučijade u Ivanić-Gradu

Gradonačelnik 8/2013 33

70 Odluka o prihvaćanju prijedloga za odobrenje financijskih 
sredstava za materijalne troškove 9. Bučijade u Ivanić-Gradu Gradonačelnik 8/2013 35

71 Odluka o dodjeli sredstava za podmirenje troškova ogrjeva za 
2013. godinu Gradonačelnik 8/2013 35

72 Odluka o zaključenju Ugovora o subvencioniranju studentskih 
karata Gradonačelnik 8/2013 36

73

Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za srpanj-prosinac 2013. godine-sportovi od posebnog interesa za 
Grad Ivanić-Grad iz Programa javnih potreba u sportu na području 
Grada Ivanić-Grada za 2013. godinu

Gradonačelnik 8/2013 36

74. Odluka o otpisu zastarjelih potraživanja s osnove komunalne 
naknade Gradsko vijeće 9/2013 17



strana 21Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

75.
Odluka o broju korisnika i visini mjesečne naknade za školsku/
akademsku godinu 2013/2014. te raspisivanje natječaja za dodjelu 
stipendija učenicima i studentima s područja Grada Ivanić-Grada

Gradonačelnik 9/2013 18

75.
Zaključak  sufinanciranju troškova smještaja Karla Falamića u 
ustanovi predškolskog odgoja Dječji vrtić ‘’Proljeće’’ iz Kloštar 
Ivanića

Gradonačelnik 9/2013 23

76. Odluka o zaključenju Ugovora o subvencioniranju studentskih 
karata Gradonačelnik 9/2013 24

77.
Odluka o zaključenju Ugovora broj39-07-4-13 o sufinanciranju 
radova sanacije divljeg odlagališta otpada na području Grada 
Ivanić-Grada

Gradonačelnik 9/2013 27

78. Odluka o dodjeli financijske pomoći Udruzi proizvođača bučinog 
ulja Hrvatske Gradonačelnik 9/2013 28

79. Odluka o isplati sredstava prikupljenih u humanitarnoj akciji 
‘’Pomozimo Josipu’’ Gradonačelnik 9/2013 29

80. Zaključak o sufinanciranju troškova proslave Dana policije ‘’Sv. 
Mihovila’’ Gradonačelnik 9/2013 30

81.
Odluka o prihvaćanju prijedloga za odobrenje financijskih 
sredstava udrugama za organizaciju programskih sadržaja 9. 
Bučijade u Ivanić-Gradu

Gradonačelnik 9/2013 30

82.

Odluka o izmjeni Odluke o broju korisnika i visini mjesečne 
naknade za školsku/akademsku godinu 2013./2014. te raspisivanju 
natječaja za dodjelu stipendija učenicima i studentima s područja 
Grada Ivanić-Grada

Gradonačelnik 9/2013 33

83. Odluka o zaključenju Ugovora o donaciji Gradonačelnik 9/2013 36

84.
Zaključak o izmjeni i dopuni Zaključka o raspodjeli novčanih 
sredstava za osnovno i srednješkolsko obrazovanje, pozicija R0213 
i R0215 Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2013. godinu

Gradonačelnik 10/2013 11

85.
Zaključak o izmjeni i dopuni Zaključka o raspodjeli novčanih 
sredstava za osnovno i srednješkolsko obrazovanje, pozicija R0213 
I R0215 Proračuna Grada Ivanić-Grada

Gradonačelnik 10/2013 30

86.
Odluka o prihvaćanju Konačne liste kandidata i dodjeli stipendija 
učenicima i studentima s područja Grada Ivanić-Grada za školsku/
akademsku godinu 2013./2014.

Gradsko vijeće 11/2013 4

87. Odluka o oslobođenju Naftalana-specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju od obveze plaćanja komunalnog  doprinosa Gradsko vijeće 11/2013 5

88. Odluka o oslobođenju Osnovne škole Posavski Bregi od obveze 
plaćanja komunalnog doprinosa Gradsko vijeće 11/2013 5

89. Odluka o II. Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Ivanić-
Grada za 2013. godinu Gradsko vijeće 11/2013 6

90. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o raspodjeli sredstava za poslove 
vatrogastva Grada Ivanić-Grada za 2013. godinu Gradsko vijeće 11/2013 42

91. I. Izmjene i dopune Plana izdataka sredstava za rad Dječjeg vrtića 
Ivanić-Grad za 2013. godinu Gradsko vijeće 11/2013 43

92. I. Izmjene i dopune Programa socijalnih potreba Grada Ivanić-
Grada za 2013. godinu Gradsko vijeće 11/2013 44

93. Proračun Grada Ivanić-Grada za 2014. godinu i projekcije za 2015. 
i 2016. godinu Gradsko vijeće 11/2013 46

94. Program socijalnih potreba Grada Ivanić-Grada za 2014. godinu Gradsko vijeće 11/2013 74



strana 22 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

95. Program javnih potreba u kulturi na području Grada Ivanić-Grada 
u 2014. godini Gradsko vijeće 11/2013 75

96. Program javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Ivanić-Grada za 
2014. godinu Gradsko vijeće 11/2013 76

97. Program javnih potreba u sportu na području Grada Ivanić-Grada 
za 2014. godinu Gradsko vijeće 11/2013 77

98. Plan izdataka sredstava za rad Dječjeg vrtića za 2014. godinu Gradsko vijeće 11/2013 79

99. Odluka o raspodjeli sredstava za poslove vatrogastva Grada Ivanić-
Grada za 2014. godinu Gradsko vijeće 11/2013 80

100. Odluka o izvršavanju Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2014. 
godinu Gradsko vijeće 11/2013 81

101. Odluka o izmjenama Odluke o kreditnom zaduženju Grada Ivanić-
Grada za izgradnju komunalne infrastrukture Gradsko vijeće 11/2013 83

102.
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o oslobođenju 
Naftalana-specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju od 
obveze plaćanja komunalnog doprinosa

Gradonačelnik 11/2013 92

103. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o oslobođenju Osnovne 
škole Posavski Bregi od obveze plaćanja komunalnog doprinosa Gradonačelnik 11/2013 92

104. Odluka o isplati božićnice umirovljenicima Gradonačelnik 11/2013 99

105. Odluka o isplati jednokratnog dodatka na plaću Gradonačelnik 11/2013 99

106.
Odluka o zaključenju Ugovora o financiranju programa hitne 
medicine Zavoda za hitnu medicinu Zagrebačke županije, za 
razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2014. godine

Gradonačelnik 11/2013 100

107. Odluka o nagrađivanju za postignuća u sportu Gradonačelnik 11/2013 101

108.
Odluka o sufinanciranju prijevoza redovitih studenata s područja 
Grada Ivanić-Grada za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 
2014. godine

Gradonačelnik 11/2013 102

9. PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJA

1 Odluka o donošenju ciljanih izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 1/2013 3

2 Ispravak Odluke o usvajanju izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 1/2013 7

3 Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o donošenju ciljanih 
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 1/2013 33

4 Zaključak o utvrđivanju prijedloga ispravka Odluke o usvajanju 
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 1/2013 40

5
Zaključak o utvrđivanju prijedloga stavljanja izvan snage 
Detaljnog plana uređenja DPU-1 povijesna jezgra Ivanić-Grad za 
javnu raspravu

Gradonačelnik 4/2013 11

6
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o prethodnoj raspravi o nacrtu 
prijedloga I. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-
3 zone gospodarske namjene na području Ivanić-Grad

Gradonačelnik 4/2013 12

7
Zaključak o utvrđivanju prijedloga I. izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja UPU-3 zone gospodarske namjene 
na području Ivanić-Grad za javnu raspravu

Gradonačelnik 4/2013 12

8
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o prethodnoj raspravi o nacrtu 
prijedloga I. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-
5 za područje Donji Šarampov

Gradonačelnik 4/2013 13



strana 23Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

9
Zaključak o utvrđivanju prijedloga I. izmjena i dopuna 
urbanističkog plana uređenja UPU-5 za područje Donji Šarampov 
za javnu raspravu

Gradonačelnik 4/2013 13

10
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o prethodnoj raspravi o nacrtu 
prijedloga i. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-
6 zone gospodarske namjene na području Ivanić-Grad i Caginec

Gradonačelnik 4/2013 14

11
Zaključak o utvrđivanju prijedloga I. izmjena i dopuna 
urbanističkog plana uređenja UPU-6 zone gospodarske namjene 
na području Ivanić-Grad i Caginec za javnu raspravu

Gradonačelnik 4/2013 14

12
 Zaključak o prihvaćanju izvješća o prethodnoj raspravi o nacrtu 
prijedloga II. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Ivanić-Grada

Gradonačelnik 4/2013 15

13 Zaključak o utvrđivanju prijedloga II. izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Grada Ivanić-Grada za javnu raspravu Gradonačelnik 4/2013 15

14
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o prethodnoj raspravi o nacrtu 
prijedloga III. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 
UPU-4 za područje Ivanić-Grad, Donji Šarampov i Jalševec Breški

Gradonačelnik 4/2013 16

15
Zaključak o utvrđivanju prijedloga III. Izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja UPU-4 za područje Ivanić-Grad, 
Donji Šarampov i Jalševac Breški za javnu raspravu

Gradonačelnik 4/2013 16

16
Odluka o ispravku greške u Odluci o donošenju Urbanističkog 
plana uređenja UPU-6 Zona gospodarske namjene na području 
Ivanić-Grad i Caginec 

Gradsko vijeće 8/2013 10

17
Odluka o raspisivanju javnog natječaja za prodaju zemljišta u 
Poduzetničkoj zoni Ivanić-Grad Sjever-Zoni 6 radi izgradnje 
gospodarskih subjekata

Gradsko vijeće 8/2013 11

18.

Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjenama Odluke 
o ispravku greške u Odluci o donošenju Urbanističkog plana 
uređenja UPU-6 Zona gospodarske namjene na području Grada 
Ivanić-Grad i Caginec (Službeni glasnik, broj 04/09)

Gradonačelnik 8/2013 30

10. RADNI ODNOSI, PLAĆE I NAKNADE

1 Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Gradsko vijeće 2/2013 10

2 Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o koeficijentima za 
obračun plaće službenika i namještenika Gradonačelnik 2/2013 23

3 Odluka o zaključenju Dodatka Ugovora o djelu Gradonačelnik 2/2013 25

4 Odluka o programu stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja 
radnog odnosa Gradonačelnik 2/2013 28

5 Odluka o Programu stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja 
radnog odnosa Gradonačelnik 2/2013 57

6 Odluka o isplati naknade za neiskorišteni godišnji odmor Gradonačelnik 3/2013 43

7 - Odluka o plaći i drugim pravima iz radnog odnosa gradonačelnika 
i zamjenika gradonačelnika Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 6/2013 18

8  Odluka o plaći i drugim pravima iz radnog odnosa gradonačelnika 
i zamjenika gradonačelnika Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 6/2013 18

9
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o plaći i drugim 
materijalnim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika 
Grada Ivanić-Grada

Gradonačelnik 7/2013 24

10 Odluka o potrebi prijma u radni odnos službenika Gradonačelnik 8/2013 18



strana 24 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

11
Izmjene i dopune Pravilnika o plaćama i drugim materijalnim 
pravima službenika i namještenika Gradske uprave Grada Ivanić-
Grada

Gradonačelnik 9/2013 21

12 Odluka o potrebi prijma u radni odnos Gradonačelnik 11/2013 95

11. SOCIJALNA SKRB I STIPENDIJE

1
Odluka o izmjeni Odluke o prihvaćanju konačne liste kandidata i 
dodjeli stipendija učenicima i studentima s područja Grada Ivanić-
Grada za školsku/akademsku godinu 2012/2013.

Gradsko vijeće 2/2013 19

12. SUDSKI I UPRAVNI POSTUPAK

13. TRGOVAČKA DRUŠTVA, USTANOVE, UDRUGE I DRUGE PRAVNE OSOBE

1 Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o pokretanju 
postupka osnivanja muzeja na području Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 4/2013 11

2 Zaključak o pokretanju postupka osnivanja muzeja na području 
Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 5/2013 37

3 Odluka o proširenju djelatnosti Dječjeg vrtića Ivanić Grad Gradsko vijeće 5/2013 43

4 Odluka o mjerilima za broj djece u odgojnim skupinama Dječjeg 
vrtića Ivanić-Grad Gradsko vijeće 5/2013 44

5 Odluka o predstavniku Grada Ivanić-Grada u Skupštini trgovačkog 
društva Obiteljski radio Ivanić d.o.o. Gradsko vijeće 6/2013 19

6
 Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o imenovanju 
predstavnika Grada Ivanić-Grada u Skupštinu trgovačkog društva 
Obiteljski radio Ivanić d.o.o.

Gradonačelnik 7/2013 25

7. Odluka o osnivanju trgovačkog društva ‘’Odvodnja Ivanić-Grad’’ 
d.o.o. Gradsko vijeće 9/2013 3

8. Odluka o davanju javnih ovlasti trgovačkom društvu ‘’Komunalni 
centar Ivanić-Grad d.o.o.’’ Gradsko vijeće 9/2013 13

9. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o davanju javnih ovlasti 
trgovačkom društvu ‘’Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o.’’ Gradonačelnik 9/2013 32

10.
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o osnivanju trgovačkog 
društva ‘’Odvodnja Ivanić-Grad’’ d.o.o. i davanju suglasnosti na 
Izjavu o osnivanju

Gradonačelnik 9/2013 32

11. Odluka o zaključenju Ugovora s trgovačkim društvom VIPnet 
d.o.o. Gradonačelnik 9/2013 36

12. Odluka o usvajanju Izvješća o poslovanju Komunalnog centra 
Ivanić-Grad d.o.o. u 2012. godini Gradsko vijeće 10/2013 3

13. Odluka o usvajanju Izvješća o poslovanju trgovačkog društva 
Ivakop d.o.o. za 2012. godinu Gradsko vijeće 10/2013 3

14. Odluka o usvajanju Izvješća o poslovanju Obiteljskog radija Ivanić 
d.o.o. za 2012. godinu Gradsko vijeće 10/2013 4

15. Odluka o usvajanju Izvješća o radu za 2012. godinu Vatrogasne 
postrojbe Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 10/2013 4

16.
Odluka o usvajanju Izvješća o radu za pedagošku godinu 
2012./2013. godinu i Financijskog izvješća za razdoblje od 
1.01.2012. do 31.12.2012. godine Dječjeg vrtića Ivanić-Grad

Gradsko vijeće 10/2013 4

17. Odluka o usvajanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća za 
2012. godinu Pučkog otvorenog učilišta Ivanić-Grad Gradsko vijeće 10/2013 4

18. Odluka o usvajanju Izvješća o djelovanju i radu Zajednice tehničke 
kulture Grada Ivanić-Grada u 2012. godini Gradsko vijeće 10/2013 5



strana 25Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

19.
Odluka o usvajanju Izvješća o radu i Izvješća o financijskom 
poslovanju Gradske zajednice športskih udruga Grada Ivanić-
Grada za 2012. godinu

Gradsko vijeće 10/2013 5

20. Odluka o pokretanju postupka podjele trgovačkog društva Ivakop 
d.o.o. za komunalne djelatnosti Gradsko vijeće 10/2013 8

21. Odluka o davanju suglasnosti na poduzimanje mjera radi rješavanja 
problematike poslovanja trgovačkog društva Ivaplin d.o.o. Gradsko vijeće 10/2013 9

22. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o pokretanju postupka 
podjele trgovačkog društva Ivakop d.o.o. za komunalne djelatnosti Gradonačelnik 10/2013 13

23. Odluka o usvajanju Rezultata poslovanja za razdoblje 1.01.-
31.12.2012. trgovačkog društva Ivaplin d.o.o. Gradsko vijeće 11/2013 3

24. Odluka o prijedlogu za izborom članova Nadzornog odbora 
trgovačkog društva Odvodnja Ivanić-Grad d.o.o. Gradsko vijeće 11/2013 83

25. Odluka o procjeni vrijednosti trgovačkog društva Obiteljski radio 
Ivanić-Grad d.o.o. Gradonačelnik 11/2013 96

14. UGOSTITELJSTVO

1 Zaključak o produljenju radnog vremena ugostiteljskom objektu ‘’ 
Restoran Ivanićanka ‘’ Gradonačelnik 2/2013 27

2 Zaključak o produljenju  radnog vremena ugostiteljskom objektu ‘’ 
Gradska pivnica Ivanić ‘’ Gradonačelnik 2/2013 28

3  Zaključak o produljenju radnog vremena ugostiteljskom objektu 
„Restoran Ivanićanka“ Gradonačelnik 2/2013 60

4 Zaključak o produljenju radnog vremena ugostiteljskom objektu 
klet „KEZELE VINO“ Gradonačelnik 3/2013 9

15. UGOVORI I SPORAZUMI

1

Odluka o odabiru najbolje ocijenjene ponude za sklapanje 
okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom za opskrbu 
električnom energijom za potrebe Grada Ivanić-Grada za razdoblje 
od 1.05.2013. do 31.12.2014.

Gradonačelnik 2/2013 29

2 Odluka o zaključenju Ugovora o obavljanju revizije broj: 14/2013 Gradonačelnik 7/2013 39

3

Odluka o zaključenju Ugovora o izradi usklađenja Procjene 
ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša 
od djelovanja prirodnih i tehničko tehnoloških katastrofa i velikih 
nesreća za Grad Ivanić-Grad

Gradonačelnik 7/2013 73

4 Odluka o sklapanju Ugovora o djelu Gradonačelnik 8/2013 17

5 Odluka o sklapanju Ugovora o poslovnoj suradnji Gradonačelnik 8/2013 18

6
Odluka o raskidu Ugovora o sufinanciranju nabave opreme i 
rekvizita za održavanje događaja/manifestacija-Štandovi za 
sajmove na manifestacijama

Gradonačelnik 8/2013 20

7. Odluka o sklapanju Ugovora o poslovnoj suradnji Gradonačelnik 10/2013 14

8. Odluka o sklapanju Ugovora o uručenju poštanskih pošiljaka 
putem poštanskog pretinca Gradonačelnik 10/2013 15

9. Odluka o sklapanju Ugovora o korištenju aplikacije ‘’ARHINET’’ Gradonačelnik 10/2013 26

10. Odluka o raskidu Ugovora o djelu Gradonačelnik 11/2013 94

11. Odluka o raskidu Ugovora o djelu Gradonačelnik 11/2013 95

16. UTVRĐIVANJE PRIJEDLOGA ZA GRADSKO VIJEĆE

1 Zaključak o utvrđivanju prijedloga akata za 2. sjednicu Gradskog 
vijeća Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 4/2013 17



strana 26 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

2
Zaključak o upućivanju Gradskom vijeću godišnjih izvješća 
trgovačkih društava kojih je osnivač ili u kojima ima udjele Grad 
Ivanić-Grad

Gradonačelnik 10/2013 12

3 Zaključak o upućivanju Gradskom vijeću godišnjih izvješća 
ustanova kojih je osnivač Grad Ivanić-Grad Gradonačelnik 10/2013 12

17. ZAŠTITA I SPAŠAVANJE

1 Odluka o zaključenju Aneksa Ugovora o izradi dopuna i izmjena 
Plana zaštite i spašavanja Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 2/2013 37

2 Odluka o utvrđivanju vrste i veličine operativnih snaga zaštite i 
spašavanja Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 2/2013 38

3 Odluka o određivanju pravnih osoba od interesa za zaštitu i 
spašavanje Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 2/2013 39

4

Zaključak o upućivanju prijedloga Odluke o prihvaćanju Procjene 
ugroženosti od požara Grada Ivanić-Grada i Plana zaštite od 
požara i tehnoloških eksplozija za područje Grada Ivanić-Grada 
Gradskom vijeću

Gradonačelnik 4/2013 8

5
Zaključak o upućivanju prijedloga Zaključka o usklađivanju 
Plana zaštite od požara i tehnoloških eksplozija za područje Grada 
Ivanić-Grada

Gradonačelnik 4/2013 8

6
 Odluka o prihvaćanju Procjene ugroženosti od požara za Grad 
Ivanić-Grad i donošenju Plana zaštite od požara i tehnoloških 
eksplozija za Grad Ivanić-Grad

Gradsko vijeće 5/2013 4

7 Zaključak o usklađivanju Plana zaštite od požara i tehnoloških 
eksplozija za Grad Ivanić-Grad Gradsko vijeće 5/2013 4

8 Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera zaštite i spašavanja 
na području Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 6/2013 20

9.  Odluka o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Grada Ivanić-
Grada Gradsko vijeće 7/2013 6

10.
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o osnivanju Stožera zaštite i  spašavanja na 
području Grada Ivanić-Grada

Gradonačelnik 7/2013 25

11. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o imenovanju 
Zapovjedništva civilne zaštite Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 26

12. Zaključak o usvajanju Analize stanja sustava zaštite i spašavanja 
na području Grada Ivanić-Grada za 2012. godinu Gradsko vijeće 8/2013 13

13.
Zaključak o usvajanju Smjernica za organizaciju i razvoj sustava 
zaštite i spašavanja  na području Grada Ivanić-Grada za 2013. 
godinu

Gradsko vijeće 8/2013 14

14.
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju Analize 
stanja sustava zaštite i spašavanja  na području Grada Ivanić-Grada 
za 2012. godinu

Gradonačelnik 8/2013 31

15.
Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju 
Smjernica za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na 
području Grada Ivanić-Grada za 2013. godinu

Gradonačelnik 8/2013 31

18. RAZNO

Zaključak o primanju na znanje Izvješća Gradonačelnika za 
razdoblje siječanj-lipanj 2010. godine i za razdoblje srpanj – 
prosinac 2010. godine	

Gradsko vijeće 05/2011 2

Zaključak o primanju na znanje Izvješća o stanju i kretanju 
sigurnosnih pokazatelja na području PP Ivanić-Grad za vremenski 
period od 01.01.do 31.07.2011. godine

Gradsko vijeće 09/2011 2



strana 27Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

Zaključak o primanju na znanje Polugodišnjeg izvješća o radu 
Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za razdoblje siječanj – lipanj 
2011. godine

Gradsko vijeće 11/2011 4

Odluka o organizaciji manifestacije Gradonačelnik 11/2011 16

Zaključak o primanju na znanje Izvješća o štetama na području 
Grada Gradsko vijeće 12/2011 80

Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaralaca i 
primalaca akata za 2012. godinu Gradonačelnik 12/2011 96

Naputak o uredskom poslovanju Gradonačelnik 12/2011 111

1 Odluka o produljenju privatne prakse Đurđice Vulinec Živković 
dr.med.spec oftamolog iz Ivanić-Grada Gradonačelnik 1/2013 35

2 Plan prijma u službu za 2013. godinu Gradonačelnik 1/2013 37

3 Odluka o izmjeni Odluke o učlanjivanju u Lokalnu akcijsku grupu 
Moslavina Gradsko vijeće 2/2013 4

4 Statutarna odluka o izmjenama i dopunama Statuta Grada Ivanić-
Grada Gradsko vijeće 2/2013 5

5 Odluka o izmjenama i dopunama Poslovnika  Gradskog vijeća 
Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 2/2013 9

6 Zaključak o prihvaćanju inicijative uvođenja registarskog područja 
za Grad Ivanić-Grad Gradsko vijeće 2/2013 12

7 Odluka o usvajanju Izvještaja o radu i Financijskog izvješća za 
2012. godinu Vatrogasne zajednice Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 2/2013 19

8 Odluka o zaključenju Ugovora o opskrbi plinom krajnjeg kupca 
koji koristi javnu uslugu broj 2/2013 Gradonačelnik 2/2013 21

9 Odluka o zaključenju Ugovora o opskrbi plinom krajnjeg kupca 
koji koristi javnu uslugu broj 1/2013 Gradonačelnik 2/2013 21

10 Odluka o potvrđivanju zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Breška Greda Gradonačelnik 2/2013 22

11 Zaključak o utvrđivanju prijedloga Statutarne odluke o izmjenama 
i dopunama Statuta Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 2/2013 24

12 Zaključak o utvrđivanju prijedloga  Odluke o izmjenama i 
dopunama Poslovnika vijeća Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 2/2013 24

13 Zaključak o zaključenju Ugovora o poslonoj suradnji Gradonačelnik 2/2013 27

14 Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za pružanje geodetskih 
usluga za potrebe Grada Ivanić-Grada u 2013. godini Gradonačelnik 2/2013 30

15 Zaključak o privremenoj regulaciji prometa na raskrižju Savske 
ulice i Ulice Stjepana Majdeka u Ivanić-Gradu Gradonačelnik 2/2013 37

16 Odluka o rashodovanju dugotrajne opreme Gradonačelnik 2/2013 47

17 Odluka o rashodovanju dugotrajne opreme Gradonačelnik 2/2013 47

18 Odluka o zaključenju Ugovora o poslovnoj suradnji sa 
zainteresiranim osiguravajućim društvima Gradonačelnik 2/2013 48

19 Zaključak o upućivanju obrazloženog odgovora na žalbu Gradonačelnik 2/2013 49

21 Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva 
za obnovljive izvore energije Gradonačelnik 2/2013 52



strana 28 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

22 Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o 
učlanjivanju u Lokalnu akcijsku grupu Moslavina  Gradonačelnik 2/2013 55

23 Odluka o imenovanju odgovorne osobe za praćenje pripreme 
projekata Gradonačelnik 2/2013 58

24 Odluka o zaključenju Ugovora o umjetničkom nastupu Gradonačelnik 2/2013 61

27 Odluka o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 3/2013 6

28  Odluka o izboru prvog potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 
Ivanić-Grada Gradsko vijeće 3/2013 6

29  Odluka o izboru drugog potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 
Ivanić-Grada Gradsko vijeće 3/2013 7

32 Odluka o potvrđivanju zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog Vatrogasnog društva Deanovec Gradonačelnik 3/2013 11

33 Odluka o potvrđivanju zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog Vatrogasnog društva Donji Šarampov Gradonačelnik 3/2013 11

34  Odluka o potvrđivanju zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog Vatrogasnog društva Dubrovčak Lijevi Gradonačelnik 3/2013 11

35 Odluka o potvrđivanju zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog Vatrogasnog društva Jalševec Breški Gradonačelnik 3/2013 11

36 Odluka o potvrđivanju zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog Vatrogasnog društva Posavski Bregi Gradonačelnik 3/2013 12

37 Odluka o potvrđivanju zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog Vatrogasnog društva Šumećani Gradonačelnik 3/2013 12

38 Odluka o potvrđivanju zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog Vatrogasnog društva Trebovec Gradonačelnik 3/2013 14

39 Odluka o određivanju mjesta za javna okupljanja za izbornu 
promidžbu Gradonačelnik 3/2013 15

40 Izvješće Gradonačelnik 3/2013 17

41 Odluka o potvrđivanju zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Ivanić-Grad Gradonačelnik 3/2013 24

42 Odluka o zaključenju Aneksa Ugovora o korištenju javne usluge na 
mreži niskog napona broj 4007-10-000673/9 Gradonačelnik 3/2013 28

43 Odluka o potvrđivanju zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog Vatrogasnog društva Tarno Gradonačelnik 3/2013 30

44 Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za pružanje geodetskih 
usluga za potrebe Grada Ivanić-Grada u 2013. godini Gradonačelnik 3/2013 33

45 Odluka o zaključenju Ugovora o prijenosu Ugovora o korištenju 
javne usluge na mreži niskog napona Broj 4007-13-000066 Gradonačelnik 3/2013 34

46 Odluka o zaključenju Ugovora za izradu EOTRP-a Gradonačelnik 3/2013 35

47 Odluka o zaključenju Ugovora o priključenju broj 400700-130429-
00110107 Gradonačelnik 3/2013 44

48  Odluka o zaključenju Ugovora o priključenju broj 400700-110899-
00110107 Gradonačelnik 3/2013 44

49 Odluka o zaključenju Ugovora o priključenju broj 400700-130416-
00110100 Gradonačelnik 3/2013 45

50 Odluka o zaključenju Ugovora o priključenju broj 400700-130418-
00110104 Gradonačelnik 3/2013 45

51 Odluka o zaključenju Ugovora o priključenju broj 400700-130417-
00110102 Gradonačelnik 3/2013 46



strana 29Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

52 Odluka o zaključenju Ugovora o obavljanju poštanskih usluga 
(broj 000315/2013) Gradonačelnik 3/2013 46

53 Zaključak Gradonačelnik 3/2013 48

54 Zaključak o prihvaćanju obrazloženog odgovora na žalbu Gradonačelnik 3/2013 48

55

Odluka o imenovanju predstavnika Grada Ivanić-Grada u 
Savjetodavno stručno povjerenstvo za ocjenu utjecaja na okoliš 
postrojenja za intenzivan uzgoj kokoši nesilica „Lukač“, Ivanić-
Grad

Gradonačelnik 3/2013 49

56 Odluka o upisu u vrtić djece u pedagoškoj godini 2013/2014. Gradonačelnik 3/2013 49

57 Odluka o objavi konačnih rezultata izbora za članove Gradskog 
vijeća Grada Ivanić-Grada

Gradsko izborno 
povjerenstvo 3/2013 51

58 Odluka o objavi konačnih rezultata izbora za izbor gradonačelnika 
Grada Ivanić-Grada

Gradsko izborno 
povjerenstvo 3/2013 52

59 Odluka o rashodovanju dugotrajne opreme Gradonačelnik 4/2013 3

60 Odluka o zaključenju Aneksa Ugovora o korištenju javne usluge na 
mreži niskog napona broj 4007-10-000673/10 Gradonačelnik 4/2013 4

61 Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o utvrđivanju popisa 
pravnih osoba od posebnog interesa za Grad Ivanić-Grad Gradonačelnik 4/2013 7

62 Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o imenovanju osobe 
ovlaštene za zastupanje u LAG-u Moslavina Gradonačelnik 4/2013 9

63 Izmjena Plana prijma u službu za 2013. godinu Gradonačelnik 4/2013 9

64 Odluka o zaključenju Sporazuma o premještaju u službi Gradonačelnik 4/2013 10

65 Zaključak o davanju suglasnosti na izdavanje obične zadužnice Gradsko vijeće 5/2013 3

66 Odluka o utvrđivanju popisa pravnih osoba od posebnog interesa 
za Grad Ivanić-Grad Gradsko vijeće 5/2013 3

67 Odluka o imenovanju osobe ovlaštene za zastupanje u LAG-u 
Moslavina Gradsko vijeće 5/2013 5

68 I. Izmjene i dopune Plana razvojnih programa za 2013. – 2015. 
godinu Gradsko vijeće 5/2013 20

69 Zaključak o zaključenju Aneksa Ugovora o kupoprodaji stana na 
kojem postoji stanarsko pravo Gradonačelnik 5/2013 46

70 Odluka o prihvaćanju ponude za obavljanje stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova rekonstrukcije DVD-a Ivanić-Grad Gradonačelnik 5/2013 47

71 Odluka o zaključenju Ugovora o osnivanju prava služnosti Gradonačelnik 5/2013 50

72 Odluka o ustrojstvu Upravnih tijela Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 6/2013 2

73 Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o ustrojstvu Upravnih 
tijela Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 24

74 Odluka o odbijanju produljenja radnog vremena ugostiteljskom 
objektu „Super Sandwich“ Gradonačelnik 7/2013 26

75 Odluka o zaključenju Ugovora o najmu vozila Gradonačelnik 7/2013 26

76 Etički kodeks službenika u upravnim tijelima Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 27

77 Odluka o uporabi službenih mobilnih telefona Gradonačelnik 7/2013 27

78 Zaključak o pokretanju humanitarnog projekta za pomoć Josipu 
Rašiću Gradonačelnik 7/2013 30

79 Odluka o davanju suglasnosti za prijavu prebivališta u objektu u 
vlasništvu Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 32



strana 30 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

80 Odluka o prihvaćanju ponude udruge EKO-AGENT za usluge 
izlova i zbrinjavanja pasa lutalica u 2013. godini Gradonačelnik 7/2013 35

81 Pravilnik o unutarnjem redu Upravnih tijela Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 39

82 Odluka o odabiru ponuditelja za kupnju službenog vozila Fiat 
Panda 1.1 Gradonačelnik 7/2013 79

83 Odluka o ustanovljenju Registra ugovora Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 7/2013 81

84 II. Izmjene Plana prijma u službu za 2013. godinu Gradonačelnik 7/2013 81

85 Odluka o utvrđivanju činjenice podnošenja ostavke na dužnost 
predsjednika Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada Gradsko vijeće 8/2013 4

86 Odluka o dozvoljenom prekoračenju najviše razine buke Gradsko vijeće 8/2013 8

87 Odluka o utvrđivanju uvjeta za održavanje manifestacije 
‘’Bučijada’’ Gradsko vijeće 8/2013 9

88 Odluka o potrebi prijma osobe na stručno osposobljavanje bez 
zasnivanja radnog odnosa Gradonačelnik 8/2013 21

89. Odluka o zaključenju nagodbe povodom Odštetnog zahtjeva Gradonačelnik 8/2013 25

90. Odluka o odobrenju uporabe grba Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 8/2013 25

91. Odluka o upućivanju Javnog poziva za podnošenje prijava za 
osposobljavanje kandidata prometne jedinice mladeži Gradonačelnik 8/2013 26

92. Odluka o skraćenom radnom vremenu Gradonačelnik 8/2013 26

93. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o dozvoljenom 
prekoračenju najviše dopuštene razine buke Gradonačelnik 8/2013 29

94. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o utvrđivanju uvjeta za 
održavanje manifestacije ‘’ Bučijada ‘’ Gradonačelnik 8/2013 29

95. Zaključak o sklapanju Aneksa Ugovora broj 3/2013 Gradonačelnik 8/2013 37

96. Odluka o zaključenju Aneksa Ugovora o korištenju javne usluge na 
mreži niskog napona broj 4007-10-000673/11 Gradonačelnik 8/2013 37

97. Odluka o zaključenju Ugovora s izvođačima na 9. Bučijadi u 
Ivanić-Gradu Gradonačelnik 8/2013 38

98. Odluka o zaključenju Ugovora o priključenju broj 400700-130711-
00110101 Gradonačelnik 8/2013 38

99. Odluka o zaključenju Ugovora o priključenju broj 400700-130710-
00110100 Gradonačelnik 8/2013 39

100. Odluka o zaključenju Ugovora o priključenju broj 400700-130709-
00110105 Gradonačelnik 8/2013 39

101. Odluka o zaključenju Ugovora o priključenju broj 400700-130708-
00110103 Gradonačelnik 8/2013 40

102. Zaključak Gradsko vijeće 9/2013 3

103.

Zaključak o davanju suglasnosti Dječjem vrtiću Ivanić-Grad za 
pokretanjem Postupka pri Hrvatskom zavodu za zapošljavanje 
za provođenjem mjere ‘’Mladi za mlade-pomagači u nastavi’’ za 
poticanje zapošljavanja u 2013. godini

Gradonačelnik 9/2013 23

104. Odluka o zaključenju Ugovora o prijenosu Ugovora o korištenju 
javne usluge na mreži niskog napona broj 4007-13-002563 Gradonačelnik 9/2013 24

105. Odluka o zaključenju Aneksa Ugovoru broj 7/2013 Gradonačelnik 9/2013 25

106. Odluka o zaključenju Aneksa Ugovora o korištenju javne usluge na 
mreži niskog napona broj 4007-10-000673/12 Gradonačelnik 9/2013 27

107. Izvješće Mjesni odbori 9/2013 37



strana 31Grad Ivanić-Gradbroj 7/2014.

108. Izvješće Mjesni odbori 9/2013 37

109.
Zaključak o primanju na znanje Polugodišnjeg izvješća o radu 
Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za razdoblje siječanj-lipanj 
2013. godine

Gradsko vijeće 10/2013 3

110.
Zaključak o utvrđivanju pravila rada i postupanja članova 
Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada, Općinskog vijeća Općine 
Križ i Općinskog vijeća Općine Kloštar Ivanić

Gradsko vijeće 10/2013 6

111. Zaključak o pokretanju inicijative Gradsko vijeće 10/2013 9

112.
Odluka o odbijanju prigovora Jelice Kljajić na Prijedlog liste 
kandidata za dodjelu stipendija Grada Ivanić-Grada učenicima i 
studentima za školsku/akademsku godinu 2013./2014.

Gradonačelnik 10/2013 10

113.
Zaključak o utvrđivanju Polugodišnjeg Izvješća o radu 
Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za razdoblje siječanj-lipanj 
2013. godine

Gradonačelnik 10/2013 14

114.

Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o utvrđivanju pravila 
rada i postupanja članova Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada, 
Općinskog vijeća Općine Križ i Općinskog vijeća Općine Kloštar 
Ivanić

Gradonačelnik 10/2013 14

115. Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu 
Upravnih tijela Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 10/2013 16

116. III. Izmjene Plana prijma u službu za 2013. godinu Gradonačelnik 10/2013 27

117. Zaključak o produljenju radnog vremena ugostiteljskom objektu 
klet ‘’KEZELE VINO’’ Gradonačelnik 10/2013 28

118. Odluka o zaključenju Aneksa Ugovora o kupoprodaji stana na 
kojem postoji stanarsko pravo Gradonačelnik 10/2013 29

119. Odluka o potrebi prijma službenika u Upravna tijela Grada Ivanić-
Grada Gradonačelnik 10/2013 29

120. II. Izmjene i dopune Plana razvojnih programa za 2013. godinu i 
projekcija za 2014. i 2015.godinu Gradsko vijeće 11/2013 27

121. I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi i tehničkoj 
kulturi na području Grada Ivanić-Grada u 2013. godini Gradsko vijeće 11/2013 42

122. Plan razvojnih programa za 2014.-2016. godinu Gradsko vijeće 11/2013 64

123. Odluka o uključivanju u Akciju ‘’Gradovi i općine-prijatelji djece’’ Gradsko vijeće 11/2013 84

124. Odluka o prihvaćanju Izvješća o stanju u prostoru Grada Ivanić-
Grada 2008.-2012. godina Gradsko vijeće 11/2013 86

125. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu 
Upravnih tijela Grada Ivanić-Grada Gradonačelnik 11/2013 86

126. Zaključak o produljenju radnog vremena ugostiteljskom objektu 
Gradska pivnica Ivanić Gradonačelnik 11/2013 98

127. Odluka o isplati prigodnog dara u naravi Gradonačelnik 11/2013 100



strana 32 Grad Ivanić-Grad broj 7/2014.

Izdaje:
GRAD IVANIĆ-GRAD

Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1
tel.: 01/2831-360

Odgovorni urednik:
KREŠIMIR OREŠKOVIĆ

Uredništvo u Gradskoj upravi
Ivanić-Grad

Park hrvatskih branitelja 1

Tisak:
LINEA studio za dizajn i tisak
Matije Gupca 9, Ivanić-Grad

Tel.: 01/2831-000


